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I Introduction

The automotive industry is in the midst of one of its biggest
periods of transformation. This is driven by the speed of social and
technological changes in the areas of connectivity, autonomous,
and in particular electrification — in short ‘CASE’. Furthermore, as
the trend toward carbon neutrality and sustainability is further
accelerating the pace of change, we must remain focused and even
further increase our efforts and seek closer collaboration across
industry sectors.

In 2021, sales of imported vehicles continued to recover and were up
from a year earlier for six consecutive months from March to August,
thanks to strong SUV sales supported by the outdoor activity demand,
rapid increases in XEV sales with enhanced product lineups and the
effects of new models and limited editions launched by the JAIA
members. However, in September onward, year-on-year decline in
monthly sales continued due to the adverse effect of reductions in vehicle
production caused by the semiconductor shortage and the corona
pandemic. JAIA members have attempted to minimize the effects of the
supply-side problems so as not to cause trouble for their customers.

As a result, in 2021, for the full year, sales of foreign-brand four-
wheelers increased by 1.4% year on year to 259,752 units. xEVs in
particular grew by about 2.7 times from the previous year to 8,610 units,
as sales volume steadily increased. That trend continues to be seen in
2022 also, against the backdrop of increases in the number of models in
lineups. On the other hand, sales of imported motorcycles grew steadily
throughout 2021.

Under these circumstances, JAIA has worked to support the
business activities of its members in an attempt to contribute to the
sustained growth of Japan’s motor vehicle market by proactively
addressing the required changes. In specific, JAIA undertakes
activities in five thematic pillars: (i) market revitalization;
(il) environment and energy; (iii) safety and harmonization of
regulations; (iv) automobile fair trade and after-sales; and,
(v) motorcycles.

For the market revitalization in particular, in order to increase
public awareness of capabilities of the imported-brand xEVs and
promote their spread, the “JAIA Imported EV/PHEV Promotion
Project” was organized in June last year, followed by the “JAIA
Imported Electric Vehicles Test Ride Event” in November. In
addition JAIA carried out various other activities to facilitate the
industrial transformation for electrification, including requests to the
government for further development of charging infrastructure and
regulatory amendments.

These efforts were reinforced by the improvements in the digital
capabilities of imported vehicles, which brought about greater
convenience and safety for automotive customers. JAIA will
continue to promote electrification and digitalization through these
activities in the months to come while seeking closer coordination
across industries.

This booklet is a compilation of updated information relating to
imported motor vehicles in Japan, including forms of distribution,
procedures for registration, regulations and market scale. JAIA
hopes it will be useful for readers.

May 2022
Japan Automobile Importers Association
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I Brief Profile of JAIA

The Japan Automobile Importers Association (JAIA) was
established in 1965 when automobile import was liberalized, as a
non-profit corporation under the Export and Import Transaction Act.

JAIA aims to promote sound development of the automobile
importing trade by maintaining orderly import transactions and
carrying on activities for members’ common interests.

Activities of JAIA

+ Survey conditions in Japan and overseas related to the import of
foreign automobiles

- Compile statistics on automobile import

- Gather information on the import of foreign automobiles and
provide the information to members

- Joint sponsoring of shows / exhibitions and other promotional
activities related to the import of foreign automobiles

- Cooperate and contact with government agencies on matters
related to the import of foreign automobiles

-+ Consult with users for resolutions of complaints and disputes
related to the import of foreign automobiles

- Other activities to promote sound development of the business of
its members

History of JAIA

Aug. 1, 1952 The Imported Automobile Society (IAS) was
established.

IAS was split into three societies - the American
Automobile Importers’ Society, European
Automobile Importers’ Society, and Automotive
Parts Importers’ Society.

The above-mentioned three societies merged into
the Automobile Importers’ Association (AlA).

With the liberalization of automobile import, the
Association has been reorganized into its present
form, the Japan Automobile Importers Association.
Imported motorcycle services were started.

May 28, 1957

May 28, 1962

Nov. 1, 1965

Jul. 1, 2010
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JAIA established the Committees composed by representatives of
its members, which help the Board of Directors execute its tasks.

Also, under the committees, task forces are launched, as
necessary, to deal with specific issues, such as the spread of XEVs,

AEZRE L. ERORECIHUTWVET, taxation reform and subsidies.

FiFEE

Executive Director

FeF5aER

General Affairs Dept.

REXRFED

Member-Services Dept.

$rifTER

Technical Dept.

IRISER

Environmental Dept.

THRRISE

Motorcycle Office

T 105-0014

RREBXZ 3-1-16 Zm—hkEJLSF

Phone 03-5765-6811

Fax 03-5765-

Shiba Boat Bldg. 5F. 3-1-15, Shiba, Minato-ku, Tokyo
105-0014

6847 Phone: +81-3-5765-6811 Fax: +81-3-5765-6847
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I Distribution of Imported Vehicles

Import Flow

Vehicles are either directly imported from overseas manufacturers
(official import) or imported through overseas dealers (parallel
import).

The official import is only for new vehicles, but parallel import is
for both new and used cars.

Distribution Channel

Imported vehicles are distributed through importers’ own sales
channels or through dealers/local agents under distribution
contracts. Most of the importers are wholly-owned subsidiaries in
Japan of manufacturers in the U.S., Europe and South Korea.

Also, as parallel importers have no standing agreements with
manufacturers, they purchase cars for import from overseas dealers
or other channels.

Flow of Passenger Cars Import and Distribution Channel
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Procedures from Import to Registration

Being one of the largest automobile industry in the world, the
Japanese market has great significance for overseas
manufacturers. For that reason, the automakers earmark special
production lines for those models that are likely to be sold in certain
volume in Japan so that they can export vehicles that meet the
standards and market requirements of the country.

After arriving in Japan, vehicles are transported to importers' pre-
delivery inspection (PDI) centers where their quality is closely
examined based on the Japanese standards. Then, depending on
the result of quality check, adjusting, repair and polishing are done
as needed. Further, thanks to greatly-improved product qualities
tailored to the Japanese market that are assured at manufacturers,
burdens on importers to achieve the above have been cut
significantly in recent years.

After a user buys a vehicle, which is geared up through the above
process (in the case of those models certified under the Vehicle
Certification System), the vehicle is examined under the Vehicle
Inspection System at a transport branch office and recorded on the
license registration file after paying taxes and insurance premiums.
Then a registration (license) plate is issued and sealed. The vehicle
then is allowed to run on public roads.

BADSERETODFHREE Procedures from Import to Registration
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I Vehicle Certification System

The certification procedures for imported motor vehicles in Japan
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(FTIRIEERIE ], [HEEEER (kB 8EE) are divided into three systems: the “Type Designation System,” the
BXEEHEL [MABEESRERHE]I D3 D “Common Structure (Multiple Specification Vehicle) Type
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Designation System” and the “Preferential Handling Procedure for
Imported Motor Vehicles”.
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1. Type Designation System (TDS)

This system applies to vehicles, mainly passenger cars, sold in
large quantities. The authorities examine sample vehicles and
documents in advance as well as manufacturers’ quality control
systems to ensure uniform quality of vehicles. Because of such
preliminary examinations, the completion inspections conducted by
motor vehicle manufacturers and importers are deemed enough to
waive presentation of actual vehicles for initial inspections.

Furthermore, in response to the increase in international trade of
automobiles and progress on the adoption of unified standards and
regulations, Japan acceded, in November 1998, to the 1958 UN/
ECE Agreement, which aims at harmonizing standards and mutually
recognizing approvals. As a result, a type designation system for
devices was introduced. Under this system, inspection of the type
approved constructions and devices is waived during examinations
on completed vehicles for type designation.

2. Common Structure (Multiple Specification
Vehicle) Type Designation System

The Type Notification System (TNS) had been utilized for large
trucks and buses, specifications of which vary widely; however, in April
2018, the Common Structure (Multiple Specification Vehicle) Type
Designation System using the International Whole Vehicle Type
Approval (IWVTA) based on the 1958 Agreement was introduced, and
TNS was abolished as of March 2021. Mainly covering body structures
manufactured for specific use such as truck beds, during an initial
inspection, tests on common structures are simplified by submitting
shipment inspection certificates issued by the vehicle manufacturer or
importer.

3. Preferential Handling Procedure for Imported
Motor Vehicles (PHP)

The Preferential Handling Procedure for Imported Motor Vehicles
is designed to promote imports of vehicles and applies only to those
vehicles sold in small quantities in Japan. This system follows an
even simpler procedure than TDS, because the requirement to
submit sample vehicles for each imported type is omitted and
documentation simplified, although it is required to present actual
vehicles for the initial inspection and registration.

The number of vehicles that may be sold according to this
procedure is up to 5,000 per year per vehicle type.
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Promoting International Harmonization of

Standards and Certification

Efforts are being made at the World Forum for the Harmonization
of Vehicle Regulations (WP29) for international harmonization of
safety and environmental standards.

The UN/ECE 1958 Agreement is valid mainly in Europe, where
motor vehicle distribution and traffic across borders are well
established. In November 1998, Japan became the first non-
European country to accede to the Agreement, and, since then, has
facilitated international harmonization of regulations and
certification. As of the present, 57 countries and a region become
contracting parties of the 1958 Agreement, where mutual
recognition of approvals is conducted based on the specific UN
Regulations each country or region has adopted.

In 1998, an accord was reached on the “Agreement on Global
Technical Regulations” (GTR) among Japan, the U.S. and the EU.
In August 1999, Japan accepted the Agreement, which became
effective in August 2000. Based on the Agreement, 21 GTRs have
been instituted so far.

In light of progress in globalization of the auto industry, the
Japanese government is vigorously encouraging other countries to
join to achieve international harmonization of standards and
regulations.

The 1958 Agreement was revised in September 2017 for the
creation of IWVTA (International Whole Vehicle Type Approval) and
WP29 approved in November 2017 the UN RO, which allows mutual
recognition of IWVTA from April 2019. In the years to come,
development of IWVTA into its completed form is expected to
significantly streamline vehicle approval procedures.

The Japan Automobile Standards Internationalization Center
(JASIC) was founded in 1987, as a result of collaboration of the
government and industry organizations, to promote activities related
to international harmonization of standards and mutual recognition
of type approvals. JASIC established offices in Geneva in 1988, in
Washington, D.C. in 1998 and in Jakarta in 2013.

With the help of its overseas offices, JASIC presents views of the
country at international conferences. Also, JASIC has been studying
ways to adopt more UN Regulations in collaboration with outside
experts. In addition to proposals for UN Regulations, JASIC studies
and proposes international harmonization of regulations from a
viewpoint of establishing Global Technical Regulation (GTR).

Furthermore, JASIC participates in conferences in Asia on
international harmonization to strengthen cooperation with other
governments of the region.
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To facilitate these activities, JASIC issues English translations of
Japan’s Safety Regulations and Japanese translations of overseas
regulations including UN Regulations, EC Directives and
Regulations, and the U.S. FMVSS, etc.

I Vehicle Inspection System

The Vehicle Inspection System is a scheme for periodic
inspections to determine whether motor vehicles meet the Safety
Regulations pursuant to the Road Vehicles Act. Compliance with the
Regulations is examined by the National Agency for Automobile and
Land Transport Technology, which became independent from the
government in July 2002, at transport branch offices.

In the case of passenger vehicles, an initial inspection is
conducted at examination sites of transport branch offices and the
first inspection certificate is valid for three years. A “type-
designated” vehicle does not have to go through physical
inspection, if a certificate of completion inspection issued by the
vehicle manufacturer, etc is submitted. In the case of “PHP-
certified”, actual vehicles must be shown for inspection to see
whether the vehicles are the same as previously notified.

Renewal inspections for passenger cars (second and
subsequent) are conducted three years after the initial registration
and once in two years thereafter. Vehicles may be inspected at the
transport branch offices or service shops designated by the
government.

I Vehicle Registration System

The automobile registration system is based on the “Road
Vehicles Act” and requires that the vehicles (excluding Kei-cars,
small special vehicles and motorcycles) obtain registration (license)
plates, i.e. registered in the vehicle registration file.

When registering a new vehicle at a transport branch office, the
applicant must submit a certificate of title holder transfer together
with an application form and present the vehicle.

A newly registered vehicle will receive a new registration (license)
plate, sealed by an authorized sealer.

However, a type-designated vehicle, which is exempted from
physical inspections with presentation of the Completion Inspection
Certificate, may have the registration number plate sealed by a
dealer who has been authorized by the transport branch office chief.

The Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism
(MLIT) launched a One-Stop Service (OSS) in December 2005,
which is in operation in 46 prefectures for new vehicle registrations
and in all prefectures for renewal inspections as of April 4 2022.
This service allows all procedures required of vehicle owners
(inspection and registration, parking location certificate, auto-related
tax payment, etc) to be performed online, reducing burdens on
applicants.
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I Automobile Insurance

The automobile insurance is divided into the “automobile liability
insurance (compulsory insurance)” required for all vehicles pursuant
to the Automobile Liability Security Act and the “voluntary
automobile insurance” that covers damages arising out of
ownership, use, maintenance, etc of vehicles.

The compulsory automobile liability insurance covers damages
for affected people including doctor’s fees, consolation money and
loss of earnings.

The premiums for the liability insurance are determined by a
Financial Services Agency council. Recently, against the
background of improved balance of payment of insurance policies
stemming from decreases in the number of traffic accident fatalities,
etc, premiums tend to be lowered.

The voluntary automobile insurance covers bodily injury liability,
property damage liability, single-car accidents and protection
against uninsured automobiles, passengers’ casualty and damage
to own vehicle.

Automobile insurance was liberalized in July 1998. Following
revisions to the Act concerning Non-Life Insurance Rating
Organizations, the then Automobile Insurance Rating Organization
of Japan (currently General Insurance Rating Organization of
Japan; GIROJ) was assigned to calculate reference loss cost rates
(advisory pure risk premium rates), which do not have to be used by
its member insurance companies. Since this liberalization, non-life
insurance companies started to offer varieties of new products,
including discounts for those vehicles equipped with airbags, ABS,
ESC, immobilizers, etc.

Moreover, in January 2018, GIROJ started applying a discount on
the reference loss cost rates (9 percent, only on those types of up to
three years after the launch) on those vehicles equipped with
Advanced Emergency Brake Systems (AEBS), which are effective
in alleviating damage of traffic accidents.

I Recall System

The recall system aims at protecting vehicle users by preventing
accidents caused by defects. It is a system that requires the vehicle
manufacturers and importers to notify the Ministry of Land,
Infrastructure, Transport and Tourism (MLIT), and recover and
repair defects free of charge, when the vehicles in question may fail
or have failed to comply with the Safety Regulations pursuant to the
Road Vehicles Act and the defect is caused by design or
manufacturing process.

In order to ensure prompt recalls, MLIT has strengthened its
organization to inspect vehicle manufacturers, etc that have
committed serious misconduct, in addition to establishing a system
to order a recall and imposing a prison term (one year or less) and a
heavier fine (up to 200 million yen).
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MLIT put a new system in place, effective as of April 2005,
requiring quarterly reporting of defects. For imported vehicles, it is
applicable to those importers with annual new registrations of
10,000 units or more since January 2007 and all others from April
20009.

Furthermore, from January 2009, MLIT mandates manufacturers
and importers to report information on accidents and fires caused
by defects of motor vehicles and announces the same on its
website.

I Auto-related Taxes

In Japan, nine different taxes are currently levied on motor
vehicles in each stage of acquisition, ownership and use, imposing
on car users a total tax burden of about 9 trillion yen, which is
equivalent to about 10 percent of the total tax revenues — central
and local governments combined — of the country. These taxes,
materially lacking levying balance, are grossly excessive.

These complex and overloaded taxes on automobiles must be
immediately reviewed and JAIA is strongly calling for streamlining,
ensuring fairness of the tax system and reductions in the burdens of
vehicle users.

1. Vehicle Acquisition

(1) Automobile Tax Environmental Performance Levy

The Automobile Tax Environmental Performance Levy is levied on
vehicle acquisition except for those four-wheelers priced at 500,000
yen or less, and the amount varies depending on the acquisition
value.

The applicable rate of the Levy changes on the basis of such
environmental performance as fuel efficiency and is either no tax, 1, 2
or 3 percent for private-use vehicles and no tax, 0.5, 1 or 2 percent
for business-use vehicles.

Further, after the FY 2021taxation revision, on condition that the FY
2020 Fuel Efficiency (FE) Standard is met, tax rates are set
depending on the level of achievement of the FY 2030 FE Standard.

(2) Light Vehicle Tax Environmental Performance Levy

The Light Vehicle Tax Environmental Performance Levy is levied on
vehicle acquisition except for those four-wheelers priced at 500,000
yen or less and motorcycles, and the amount varies depending on the
acquisition value.

The applicable rate of the Levy changes on the basis of such
environmental performance as fuel efficiency and is either no tax, 1, or
2 percent for private-use vehicles and no tax, 0.5, 1 or 2 percent for
business-use vehicles.

Further, after the FY 2021taxation revision, on condition that the FY
2020 Fuel Efficiency (FE) Standard is met, tax rates are set depending
on the level of achievement of the FY 2030 FE Standard.
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(3) Consumption Tax
The Consumption Tax of 10 percent of vehicle price is levied
(raised from 8 to 10 percent as of October 1, 2019).

2. Ownership

(1) Tonnage Tax

This tax is levied depending on weight, etc of vehicles and the
length of the effective period of motor vehicle inspection certificates,
and paid upon inspections at transport branch offices, etc. When
purchasing a new private-use passenger car, for example, the
Tonnage Tax must be paid for three years at purchase.

The tax rate for private-use vehicles is ¥4,100/0.5t/year, but the
rate of ¥2,500/0.5t/year is applied to those vehicles meeting certain
environmental requirements, in addition to the exemption or tax cut
by the Eco-car Tax Incentives.

After the FY 2021 taxation revision, the Eco-car Incentives were
extended by two years and changed to a system of exempting/
cutting tax depending on the level of achievement of the FY 2030
Fuel Efficiency (FE) Standard on condition that the FY 2020 FE
Standard is met.

Incentives are granted also to those taxis and buses onto which
disabled persons can get on in their wheelchairs, low-floor buses, large
trucks equipped with BSIS (Blind Spot Information System).

Except those vehicles satisfying certain environmental
requirements, heavier levy of the Tonnage Tax is applied to old
vehicles, and for private-use passenger cars, 5,700 yen/0.5t/year is
assessed on those vehicles aged 13 or over and 6,300 yen/0.5t/
year for those aged 18 or over.

(2) Automobile Tax: Engine Displacement Levy

This tax is assessed on the vehicle owners as of April 1 of each
year, and the amount depending on engine displacement for one
year until March of the following year is paid in advance by May. In
the case of purchasing a new vehicle in mid-year, a prorated
monthly amount from the following month of vehicle registration until
next March is paid.

For those vehicles meeting certain environmental requirements,
under the green taxation, taxes for the following year of new car
purchase are cut by 75 or 50 percent depending on the vehicle's
environmental performance. Further, after the FY 2021 taxation
revision, clean diesel vehicles (private-use passenger cars) are
excluded from the subject vehicles and the scheme was extended
by two years, with changes to focus and criteria.

For the vehicles aged 13 years or over (11 years or over for
diesel vehicles), for Automobile Tax, heavier levy of 15 percent (10
percent for business-use vehicles) is applied.

(3) Light Vehicle Tax: Engine Displacement Levy

This tax is levied on the vehicle owners as of April 1 of each year,
and the amount for one year until next March is paid in advance by
May. It is not levied in the initial year of new vehicle purchase.

For those kei-cars meeting certain environmental requirements, as
with Automobile Tax, thanks to the greening taxation, the amount of
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tax for the following fiscal year of vehicle purchase is cut by 75, 50 or
25 percent depending on the environmental performance. Further, in
FY 2021 onward, the subject private-use mini passenger vehicles are
limited to next-generation vehicles (BEV and natural gas vehicles).

For the vehicles with three or more wheels aged 13 years or over,
heavier levy of the Light Vehicle Tax of 20 percent is applied.

3. Running

(1) Gasoline Tax (Gasoline Tax/Local Gasoline Tax)

This tax is assessed on gasoline producers, and the tax rate for
the time being is maintained in the face of severe fiscal conditions
of the central and local governments. 53.8 yen is levied per liter of
gasoline, which is passed on to retail price and borne by consumers
in the end. Since it is passed on to retail price, double taxation with
the Consumption Tax is also seen as a problem.

(2) Petroleum and Coal Tax

The Petroleum and Coal Tax rate has been raised in stages from
October 2012, based on the exceptions to taxes for anti-global
warming measures approved during the FY 2012 taxation revision.
Presently, 2.8 yen is levied per litter of gasoline and collected from
oil importers, etc, which is also passed on to retail price in the end.

(3) Diesel Handling Tax

This tax is levied on the parties who take light oil from exclusive
agents or primary distributors, and the tax rate for the time being is
maintained in the face of severe fiscal conditions of the central and
local governments. 32.1 yen is levied per liter of light oil, which is
passed on to retail price and borne by consumers in the end. Since
it is passed on to retail price, double taxation with the Consumption
Tax is also seen as a problem.

I Automobile Recycling System

In Japan, about three to four million vehicles are scrapped every
year. While iron and other valuable metals are recycled and used as
resources, remaining shredder residue (plastic waste after
dismantling and shredding of vehicles) used to be landfilled in large
part at final disposal sites until the Automobile Recycling Act was
introduced.

Due to such factors as rising cost of disposal stemming from the
lack of capacity at final disposal sites, declining prices of iron and
steel scrap, chlorofluorocarbons (CFCs) filled in car air-conditioning
as refrigerant potentially destroying ozone layer and causing global
warming unless properly recovered, and appropriate disposal of
airbags requiring expertise, the Automobile Recycling Act was
enacted in July 2002 to ensure suitable disposal and recycling of end-
of-life vehicles (ELV) and was fully enforced as of January 2005.

Thanks to the efforts of the parties concerned, the ELV recycling rate
based on vehicle weight has reached approximately 99 percent and
the number of vehicles illegally dumped has declined significantly.

On the other hand, increases in the number of next generation

vehicles, adoption of new materials and waste import restrictions by
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Asian counties have brought about challenges that were not
expected before the establishment of the Auto Recycling Act.

-HEVs and BEVs are equipped with the batteries of much greater
capacity and higher voltage than those employed for the
conventional internal combustion vehicles and it is necessary to
dispose of them in an appropriate manner.

-To reduce vehicle weight, instead of conventional iron and steel,
aluminum and resin are increasingly used for vehicle bodies. Since
CFRP (Carbon Fiber Reinforced Plastics) contains non-flammable
fibers, it is difficult to dispose of them using conventional
incinerators.

- Triggered by China, Asian countries have started restricting waste
plastic imports. It is now necessary to dispose of the waste plastic,
which used to be exported as recycling resources, in Japan,
resulting in tightening of disposal capacities of domestic facilities.

A joint council of METI and MOE reviews and discusses how the
auto recycling system should be once in every five years, and a
report on the third review (in the 15th year after the enforcement of
the Auto Recycling Act) were issued in July 2021.

1. Outline of Automobile Recycling Act

- Vehicle manufacturers and importers are required to recover and
recycle “CFCs”, “airbags” and “shredder residue” (three
designated items).

- Cost to recycle the three designated items is paid by car owners as the
“recycling fees” set by vehicle manufacturers or importers (in a form of
advanced payment by making deposit as of new vehicle purchase).

BEIEV YA I ILE2EDRN  overall Scheme under Automobile Recycling Law
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- The recycling fees are managed by a fund management corporation
(Japan Automobile Recycling Promotion Center), which pays out
the deposits to the vehicle manufacturer or importer after recovery
of the three designated items from ELVs. (The manufacturer or
importer then pays the costs to recycling facilities via the Japan
Auto Recycling Partnership and the ASR teams.)

+ The status of ELVs and recycling of the three designated items are
managed in an integrated manner by a dedicated electronic
manifesto system, providing real-time information on individual
vehicles.

- Since motorcycles are not covered by the Act, recycling is done by
the industry on a voluntary basis.

2. Obligations of Vehicle Manufacturers/Importers

- Setup of recycling fees and announcement in websites

+ Recovery/recycling of the three designated items

- Compliance with prescribed recycling rates (85% or more for
airbags and 70% or more for shredder residue)

- Disclosure of recycling results and balance of payments

- Provision of information on the methods of airbag dismantling and
onboard activation, and the same for disposal of onboard lithium-
ion and nickel-hydride batteries

- Bearing economic burdens for the operation of the automobile
recycling system

I Environmentally Hazardous Substances

The imported vehicles handled by the JAIA members meet the
requirements under the EU ELV Directive concerning the amount of
reductions and ban on use of the four heavy metal substances -
lead, hexavalent chromium, mercury and cadmium.

The vehicle manufacturers and importers no longer use persistent
organic pollutants (POPs) including the decabromodiphenyl ether
(deca-BDE), a bromine-based fire retardant, abolition of which was
decided at the meeting of the contracting states of the Stockholm
Convention.

I Fuel Efficiency Regulations

Under the Energy Saving Act, vehicle manufacturers and
importers are required to achieve the average fuel efficiency (FE)
standard values by the target years. For passenger cars, FE
standards have been set for the target years of FY 2010, 2015 and
2020, and in March 2020, new FE standards for the target year of
FY 2030 were instituted. These call for improvement of 32.4 percent
from the 2016 levels, and BEV and PHEV will be added as the
subject vehicles. In addition to further FE improvement of
conventional models, vehicle manufacturers, etc are now required
to achieve the FE standards, while working on the introduction of
xEV.
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Law (example)

NEESEENEA

Explosives Control Act

FEE EV B AC/DC FtE%1E
Measurement Act AC/DC chargers for BEV/PHEV
BEARRZE

High Pressure Gas Safety Act AIVY

Airbags, compressed hydrogen fuel tanks and compressed

natural gas tanks

NSRS - #ERDH
Subject systems/devices
I7 NNy IRROY—MNILRTUF VY 37 —BDORKE,
TPOT A TIRYRY b POT 4 TNy RUX M

Igniter for airbags and seatbelt pretensioners, active bonnets,
active head restraint, etc

I7I\y I, ERKERRES V0 (REIE0E) . ERRAH

—. BEIEEHAR. ETC B, SHBEnAIHE

For the test cycles of passenger car FE and exhaust emissions,
the Japan-unique JC08 mode had been used since 2008; however,
from October 2018, a globally-harmonized test procedure, WLTC
(Worldwide harmonized Light vehicle Test Cycles), is applied to new
types.

For those vehicles on which FE is measured using WLTC, it is
required to show, in product catalogs and vehicles on display, city,
suburban and highway FE values, in addition to the WLTC FE.

As BEV and PHEV were added as the subject vehicles of the FY
2030 FE Standards, it is required to measure WLTC energy
consumption of XxEVs from September 2020 for new types, and to
indicate the energy consumption from April 2021 for new types.

I Compliance with Other Laws and Regulations

In addition to the motor vehicle certification system (based on the
Road Vehicles Act), vehicles are required to comply with various
laws and regulations. Recently, leading-edge technologies are
increasingly adopted to improve safety and user-friendliness of
vehicles, which need to be addressed by the importers, in addition
to parts suppliers, including conditions surrounding motor vehicles.
Also in May 2022, a new system of driver’s license limited to safety
driving support cars will be introduced. JAIA provides its members
with necessary assistance to ensure compliance.

PALZES IV

Requirement

EREARNEADEEG. TRMEHMER
DSRfERE

Compliance with exemption requirements,
implementation of safety evaluation tests, etc

FIEEDMR. FEFE
Effects and impacts of regulation revisions
EERENDGHE. FiEENDBEEEE

Acceptance in various inspections, compliance
with technical standards, etc

TZ5— BEMIEAL— | BilEEANOES. GIENDBEEEE

Compliance with technical standards and
regulations, etc

Keyless entry, tire air pressure monitor, collision prevention radars,
on-board telecommunication equipment, ETC on-board
equipment, Onboard communication device non-contact chareger

E LoVRIY b oA vERE
Radio Act —

E%aa
BREFE

Electricity Business Act

EV i DC &&scEsrfi. AC EmscaEari. IFEMTTERM.
FETITSYT - ARIY

BATEEANDBEETEE

Compliance with technical standards, etc

DC quick chargers, AC chargers, wireless power transmitters,
charge plug and connectors for BEV/PHEV

BRTHEDA BT REOERHD
BIE(LICRT &A=

Electricians Act, Act on Ensuring Fair
Electric Business Practices

BIARTEE EV A AC mﬁﬁa@
Electrical Appliances and Materials *0%. r=Jlb
Safety Act
connectors, cables for BEV/PHEV
BRBIEEFE [ERBERA. N—F .

Telecommunications Business Act v

Information communication device, Satnav, Telecommunication

EV i DC &&sceEsrii. AC E@scaEari. IFEMTTERM.
FETSY - ARIY

DC quick chargers, AC chargers, wireless power transmitters,
charge plugs and connectors for BEV/PHEV

. JREMTTERM. TETIST - O

AC chargers, wireless power transmitters, charge plugs and

ITS - BEnEsmziDE B

BREHHMARMBOLZEFRELELE
Safely, etc of electric vehicle charger
installation

EBEBEARMBOTMEENDES. EX
HNZ2DRFRIEE

Compliance with technical standards and
regulations, ensuring electrical safety, etc
FITEEANDES. HIENDBEGEE

Compliance with technical standards and
regulations, etc

infrastructures surrounding ITS and automated driving vehicles

HBLEEEE
Industrial Safety and Health Act
SHEBRE

Fire Service Act

EV A DC 2Rt E% 1
DC quick chargers for BEV/PHEV

EV B DC 2iRFTEHR
DC quick chargers for BEV/PHEV

HIENDEGEEE
Compliance with regulations, etc

I, HHRANDBEEEE

Compliance with regulations and local
government ordinances, etc
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Imported Vehicle (Four- and Two-

wheelers) Test Ride

JAIA has been conducting, since 1982, the imported car test ride
for the media jointly participated by the member importers.

Allowing journalists to test drive the latest models of the
importers’ brands, the event has become an early-year routine,
offering an opportunity to widely disseminate the attractiveness of
imported vehicles and a chance to hear valuable feedback during
communication between reporters and importer reps.

In addition to trying out the latest models of various brands, the event
allows the participants to experience and compare specific features
model-by-model across brands under the same conditions by test
driving several models in a day.

For the 41st Imported Car Test Ride held in FY 2021, 14 member
importers offered 62 latest models of 22 brands for trial runs. For three-
day total, 306 reporters took 723 test rides. The event featured a
number of models that highlight recent trends and imported-brand xEV
models that are expected to grow further in the years to come for the
attainment of net-zero carbon emissions.

Furthermore, as the expansion of charging infrastructure is essential
for the spread of xEVs, in collaboration with charger-related
companies, an exhibition was staged, showcasing mainly AC chargers.

In addition, for imported motorcycles, the first test ride event for the
media was held in 2015. The seventh imported motorcycle test ride ,
was held in April 2022 with 90 motorcycles of 14 brands of ten member
importers.

Going forward, the JAIA motorcycle members will continue
organizing test rides and exhibitions, offering a full range of attractive
motorcycles of their brands that are something different from the
products of the domestic brands, manufactured in various parts of the
world and cherished by the history and culture of each country.

Tokyo Motor Show/Local Motor Shows/

Imported Car Shows

As a co-organizer of the Tokyo Motor Show (TMS), JAIA participates
in the steering committee and other preparatory meetings to reflect
the views of importers and overseas manufacturers.

In the year of TMS, local motor shows are held, in addition to the
imported car shows held annually at a dozen venues nationwide, to
which JAIA provides assistance by, for example, granting the use of
its name as a supporter.

Meanwhile, for the purpose of stimulating the market, JAIA has
been organizing and co-sponsoring various exhibitions for
motorcycles also, allowing a number of motorcycle fans to touch
and feel attractiveness of unique imported motorcycles. Also, as
part of JAIA activities for market stimulation, the JAIA motorcycle
arms provided for the first time a nominal support for the “1st
Nagoya Motorcycle Show” held at the Aichi Sky Expo in April 2022.
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BAEDHEE  Trends in Newly Registered Imported Vehicles
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HEREARMRSRSBOMEE Trends in Newly Registered Imported Vehicles by Type

Passenger Cars
Trucks
Buses

Foreign Brand Vehicles
Passenger Cars
Trucks

Japanese Brand Vehicles
Total Passenger Cars
Total Trucks
Total Buses

Grand Total

ERNESEREICHITD TS Y Mist (BABSETES -
BREHAREAR - BABHEHAEETER) LOBEHZRDIH.
5| OESTTEZWD. FlC [BEA—A—8] EUTEDULE U

2017
Units  YOY (%)
305,043 103.7
924 104.5
121 712
306,088 103.7
28,408 84.7
16,524 110.1
44,932 925
333,451 101.8
17,448 109.8
121 712
351,020 102.1

BABEBREHREER -
[BARA—HA—BHNERE

2018

Units YOY (%)

308,389 101.1
972 105.2
44 36.4
309,405 101.1
34,381 121.0
22,480 136.0
56,861 126.5
342,770 102.8
23,452 134.4
44 36.4
366,266 104.3
SEE

2019

Units YOY (%)

298,378
985

76
299,439
27,883
20,994
48,877
326,261
21,979
76
348,316

96.8
101.3
172.7

96.8

81.1

93.4

86.0

95.2

93.7
172.7

95.1

2020
Units  YOY (%)
254,404 85.3
1,649 167.4
43 56.6
256,096 85.5
42,909 153.9
18,928 90.2
61,837 126.5
297,313 91.1
20,577 936
43 56.6
317,933 91.3

2021

Units YOY (%)

258,637
1,080
35
259,752
56,352
28,448
84,800
314,989
29,528
35
344,552

101.7
65.5
81.4

101.4

131.3

150.3

137.1

105.9

143.5
81.4

108.4

To be consistent with the Brand Statistics in the domestic sales (agreed among Japan
Automobile Manufacturers Association, Japan Automobile Dealers Association, Japan Light
Motor Vehicles and Motorcycle Association and Japan Automobile Importers Association), the
method of compiling the data on “Japanese manufacturers’ overseas-made vehicles” has been
changed, and the figures are provided under a new category, “Japanese Brand Vehicles”

SR EEERASRS DR Trendsin Newly Registered Domestic Vehicles by Type

Passenger Cars
Trucks
Buses

Registered Vehicles
Passenger Cars
Trucks

Kei Vehicles
Total Passenger Cars
Total Trucks
Total Buses

Grand Total

2017

Units YOY (%)
2,609,559 105.5%
414,773 100.7%
15,472 100.9%
3,039,804 104.8%
1,443,367 107.3%
399,974 105.1%
1,843,341 106.8%
4,052,926 106.1%
814,747 102.8%
15,472 100.9%
4,883,145 105.5%

2018

Units YOY (%)

2,552,684
415,335
13,658
2,981,677
1,495,706
428,418
1,924,124
4,048,390
843,753
13,658
4,905,801

97.8%
100.1%
88.3%
98.1%
103.6%
107.1%
104.4%
99.9%
103.6%
88.3%
100.5%

2019

Units YOY (%)

2,495,625
427,419
13,510
2,936,554
1,479,205
431,141
1,910,346
3,974,830
858,560
13,510
4,846,900

97.8%
102.9%
98.9%
98.5%
98.9%
100.6%
99.3%
98.2%
101.8%
98.9%
98.8%

2020

Units YOY (%)
2,181,519 87.4%
371,784 87.0%
9,291 68.8%
2,562,594 87.3%
1,331,149 90.0%
386,939 89.7%
1,718,088 89.9%
3,512,668 88.4%
758,723 88.4%
9,291 68.8%
4,280,682 88.3%

2021

Units YOY (%)

2,084,873
359,548
6,845
2,451,266
1,275,836
376,686
1,662,522
3,360,709
736,234
6,845
4,103,788

95.6%
96.7%
73.7%
95.7%
95.8%
97.4%
96.2%
95.7%
97.0%
73.7%
95.9%

it!!ﬁ.ﬁﬁl]ﬂlilx—h—ﬁ (iﬁﬁ * E% Ly \1@%"’) Foreign-brand Vehicles by Region (Passenger Cars/Trucks/Buses Total)

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
EU Units 227,488 265,951 274,142 270,367 281,047 292,354 294,813 282,747 238,595 237,190
YOY 1M17.1% 116.9% 103.1% 98.6% 104.0% 104.0% 100.8% 95.9% 84.4% 99.4%
Share (%) 94.2% 94.8% 94.5% 94.7% 95.2% 95.5% 95.3% 94.4% 93.2% 91.3%
USA Units 13,873 14,439 15,869 14,998 13,849 13,571 14,540 16,611 17,439 22,480
YOY 121.3% 104.1% 109.9% 94.5% 92.3% 98.0% 107.1% 114.2% 105.0% 128.9%
Share (%) 5.7% 5.1% 5.5% 5.3% 4.7% 4.4% 4.7% 5.5% 6.8% 8.7%
ROK Units 113 73 94 83 169 127 17 51 18 34
YOY 124.2% 64.6% 128.8% 88.3% 203.6% 75.1% 13.4% 300.0% 35.3% 188.9%
Share (%) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Other Units 89 7 91 48 49 36 35 30 44 48
YOY 130.9% 86.5% 118.2% 52.7% 102.1% 73.5% 97.2% 85.7% 146.7% 109.1%
Share (%) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Total Units 241,563 280,540 290,196 285,496 295,114 306,088 309,405 299,439 256,096 259,752
YOY 117.3% 116.1% 103.4% 98.4% 103.4% 103.7% 101.1% 96.8% 85.5% 101.4%



TS5V RRIBRAEFRERDMDOME  Trends in Newly Registered Imported Vehicles by Brand

Brand

ABARTH
Alfa Romeo
Aston Martin
Audi
Autobianchi
Bentley
BMW

BMW Alpina
BMW MINI
Bugatti
Buick
Cadillac
Chevrolet
Chrysler
Citroén
Daihatsu
Detomaso
Dodge

DS

Ferrari

Fiat

Ford

GMC
Honda
Hummer
Hyundai
Innocenti
Jaguar
Jeep

Kia
Lamborghini
Lancia
Land Rover
Lotus
Maserati
Maybach
Mazda
McLaren
Mercedes-Benz
MG

Mini
Mitsubishi
Morgan
Nissan
Opel
Peugeot
Pontiac
Porsche
PROTON
Renault
Rolls Royce
Rover

RUF

Saab
Saturn
Scania
smart
StreetScooter
Suzuki
Toyota
Unimog
Volvo
Volvo Truck
VW

Others
Grand Total

2017
Units Share (%)
2,286 0.65%
1,838 0.52%
321 0.09%
28,336 8.07%
49 0.01%
418 0.12%
52,527 14.96%
219 0.06%
25,427 7.24%
2 0.00%
9 0.00%
580 0.17%
809 0.23%
213 0.06%
3,152 0.90%
1 0.00%
349 0.10%
799 0.23%
775 0.22%
6,523 1.86%
551 0.16%
52 0.01%
2,987 0.85%
1 0.00%
127 0.04%
1 0.00%
2,614 0.74%
10,102 2.88%
475 0.14%
21 0.01%
3,619 1.03%
172 0.05%
1,824 0.52%
2 0.00%
164 0.05%
68,221 19.44%
14 0.00%
1 0.00%
3,909 1.11%
23 0.01%
15,211 4.33%
1 0.00%
8,242 2.35%
11 0.00%
6,923 1.97%
7,121 2.03%
225 0.06%
46 0.01%
2 0.00%
2 0.00%
160 0.05%
4,638 1.32%
5,768 1.64%
17,057 4.86%
10 0.00%
16,120 4.59%
49,040 13.97%
930 0.26%
351,020 100.00%

2018

Units Share (%)
2,352 0.64%
2,510 0.69%
318 0.09%
26,473 7.23%
69 0.02%
437 0.12%
50,982 13.92%
253 0.07%
25,984 7.09%
7 0.00%

5 0.00%

633 0.17%
878 0.24%
49 0.01%
3,564 0.97%
1 0.00%

399 0.11%
749 0.20%
767 0.21%
6,014 1.64%
484 0.13%
52 0.01%
14,130 3.86%
2 0.00%

16 0.00%
3,260 0.89%
11,438 3.12%
1 0.00%

543 0.15%

17 0.00%
3,972 1.08%
224 0.06%
1,453 0.40%
222 0.06%
67,554 18.44%
9 0.00%

1 0.00%
3,117 0.85%
25 0.01%
12,194 3.33%
2 0.00%
9,881 2.70%
1 0.00%
7,166 1.96%
7,253 1.98%
230 0.06%
34 0.01%

1 0.00%

1 0.00%

249 0.07%
2,465 0.67%
4,442 1.21%
22,978 6.27%
6 0.00%
17,805 4.86%
51,961 14.19%
623 0.17%
366,266 100.00%

2019
Units Share (%)
2,628 0.75%
2,370 0.68%
314 0.09%
24,222 6.95%
63 0.02%
526 0.15%
46,814 13.44%
209 0.06%
23,813 6.84%
1 0.00%
12 0.00%
479 0.14%
585 0.17%
27 0.01%
4,115 1.18%
419 0.12%
904 0.26%
870 0.25%
5,988 1.72%
512 0.15%
37 0.01%
9,181 2.64%
3 0.00%
50 0.01%
3,259 0.94%
13,360 3.84%
1 0.00%
678 0.19%
9 0.00%
4,560 1.31%
203 0.06%
1,260 0.36%
1 0.00%
445 0.13%
353 0.10%
66,553 19.11%
12 0.00%
3 0.00%
3,182 0.91%
25 0.01%
9,394 2.70%
1 0.00%
10,626 3.05%
8 0.00%
7,192 2.06%
6,805 1.95%
239 0.07%
41 0.01%
1 0.00%
289 0.08%
1,990 0.57%
4,744 1.36%
21,931 6.30%
9 0.00%
18,583 5.34%
424 0.12%
46,794 13.43%
1,199 0.34%
348,316 100.00%

2020

Units Share (%)
2,571 0.81%
1,674 0.53%
196 0.06%
22,304 7.02%
74 0.02%
463 0.15%
35,712 11.23%
164 0.05%
20,196 6.35%
2 0.00%

10 0.00%

479 0.15%
444 0.14%
24 0.01%
5,031 1.58%
70 0.02%

2 0.00%

444 0.14%
908 0.29%
1,085 0.34%
5,891 1.85%
546 0.17%

53 0.02%
10,026 3.15%
1 0.00%

18 0.01%

1 0.00%
1,423 0.45%
13,588 4.27%
631 0.20%

1 0.00%
3,959 1.25%
275 0.09%
898 0.28%

1 0.00%

886 0.28%
205 0.06%
57,041 17.94%
15 0.00%

5 0.00%
2,216 0.70%
36 0.01%
24,147 7.59%
10,752 3.38%
9 0.00%
7,284 2.29%
5,964 1.88%
226 0.07%

38 0.01%

359 0.11%
124 0.04%
456 0.14%
3,235 1.02%
21,257 6.69%
26 0.01%
15,547 4.89%
469 0.15%
36,576 11.50%
1,885 0.59%
317,933 100.00%

2021
Units Share (%)
2,489 0.72%
2,341 0.68%
388 0.11%
22,535 6.54%
82 0.02%
601 0.17%
35,905 10.42%
355 0.10%
18,211 5.29%
4 0.00%
1 0.00%
809 0.23%
812 0.24%
23 0.01%
5,894 1.71%
327 0.09%
608 0.18%
889 0.26%
1,237 0.36%
6,995 2.03%
633 0.18%
97 0.03%
6,188 1.80%
2 0.00%
34 0.01%
1 0.00%
1,059 0.31%
14,294 4.15%
457 0.13%
12 0.00%
4,784 1.39%
305 0.09%
1,085 0.31%
1 0.00%
2,860 0.83%
189 0.05%
51,722 15.01%
10 0.00%
2 0.00%
2,619 0.76%
29 0.01%
43,872 12.73%
3 0.00%
12,072 3.50%
7 0.00%
7,009 2.03%
7,666 2.22%
240 0.07%
42 0.01%
1 0.00%
317 0.09%
3 0.00%
38 0.01%
1,594 0.46%
27,340 7.93%
5 0.00%
16,638 4.83%
359 0.10%
35,215 10.22%
5,232 1.52%
344,552 100.00%




HAEX=-H—-EORNIARSLEE (FH - BY < INASE) Foreign-brand Vehicle TDS/PHP Ratio (Passenger Cars/Trucks/Buses Total)

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
TDS Units 138,535 186,394 198,251 186,797 195,575 183,707 117,185 93,672 86,842 93,049
(Eligible for Eco YOY 152.4% 134.5% 106.4% 94.2% 104.7% 93.9% 63.8% 79.9% 92.7% 107.1%
Incentives) Share (TDS) 64.8% 74.1% 75.8% 72.2% 71.4% 63.6% 40.1% 33.0% 36.3% 39.3%
Share to Foreign-brand 57.3% 66.4% 68.3% 65.4% 66.3% 60.0% 37.9% 31.3% 33.9% 35.8%
TDS Units 75,107 65,180 63,131 71,996 78,492 105,318 174,880 190,023 152,685 143,722
(Not Eligible for Eco  YOY 82.0% 86.8% 96.9% 114.0% 109.0% 134.2% 166.0% 108.7% 80.4% 94.1%
Incentives) Share (TDS) 35.2% 25.9% 24.2% 27.8% 28.6% 36.4% 59.9% 67.0% 63.7% 60.7%
Share to Foreign-brand 31.1% 23.2% 21.8% 25.2% 26.6% 34.4% 56.5% 63.5% 59.6% 55.3%
Total TDS Units 213,642 251,574 261,382 258,793 274,067 289,025 292,065 283,695 239,527 236,771
YOY 117.1% 117.8% 103.9% 99.0% 105.9% 105.5% 101.1% 97.1% 84.4% 98.8%
Share to Foreign-brand 88.4% 89.7% 90.1% 90.6% 92.9% 94.4% 94.4% 94.7% 93.5% 91.2%
PHP Units 18,468 20,936 22,805 21,575 16,575 11,824 12,409 11,057 11,469 18,381
YOY 119.0% 113.4% 108.9% 94.6% 76.8% 71.3% 104.9% 89.1% 103.7% 160.3%
Share to Foreign-brand 7.6% 7.5% 7.9% 7.6% 5.6% 3.9% 4.0% 3.7% 4.5% 7.1%
TNS/Common Structure ~ Units 117 112 112 141 199 222 251 8 459 83
(Multiple Specification ' YOY 85.4% 95.7% 100.0% 125.9% 141.1% 111.6% 113.1% 3.2% 5737.5% 18.1%
Vehicle) TDS Share to Foreign-brand 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.1% 0.1% 0.0% 0.2% 0.0%
Others including  Units 9,336 7,918 5,897 4,987 4,273 5,017 4,680 4,679 4,641 4,517
Parallel Imports YOY 121.3% 84.8% 74.5% 84.6% 85.7% 117.4% 93.3% 100.0% 99.2% 100.8%
Share to Foreign-brand 3.9% 2.8% 2.0% 1.7% 1.4% 1.6% 1.5% 1.6% 1.8% 1.7%
Total Foreign Brands ~ Units 241,563 280,540 290,196 285496 295114 306,088 309,405 299,439 256,096 259,752
YOY 117.3% 116.1% 103.4% 98.4% 103.4% 103.7% 101.1% 96.8% 85.5% 101.4%

TDS (Eligible for Eco Incentives): ZUiEEHIE (T2 H —EBixd%RE). TDS(Not Eligible for Eco Incentives): BUNIEEHIE (T I H —EfiIEIRE). PHP: &
A Eiﬁiéﬁ#ﬂ“g}%@!ﬁ\ TNS/Common Structure (Multiple Specification Vehicle) TDS: FiElEH /@& (24 88E) HLIEE. Others including Parallel
Imports: It 7%

AEA—=H—EDIIH—RHENRERSEILIDMRE Trends in Newly Registered Foreign-brand Eco-car Models

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019*
Exempted Units 280 2,820 2,821 19,548 55,894 93,488 58,356 54,929 69,839 73,917 61,417
YOY 1007.1% 100.0% 692.9% 285.9% 167.3% 62.4% 94.1% 127.1% 105.8%
T 75% cut Units 27,702 53,513 70,797 80,947 66,405 22,000 8,877 2,074
A 80% cut YOY 193.2% 132.3% 114.3% 82.0% 33.1% 40.4% 23.4%
T 75% cut Units 155 4
A 60% cut YOY 2.6%
T 50% cut Units 220 7,238 34,709 48,304 49,665 38,741 58,383 62,044 16,457
A 60% cut YOY 3290.0% 479.5% 139.2% 102.8% 78.0% 150.7% 106.3% 26.5%
T 50% cut Units 3 25
A 50% cut YOY
T 50% cut Units 5,652 4,312 497
A 40% cut YOY 76.3%
T 25% cut Units 43,557 54,621 12,650
A 40% cut YOY 125.4% 23.2%
T 25% cut Units 158 243 863
A 25% cut YOY 153.8%
T 25% cut Units 5,035 15,614 77,830 39,540 7,979
A 20% cut YOY 310.1% 498.5% 50.8%
Total Units 500 37,760 91,043 138,649 186,506 198,634 187,331 196,085 184,815 118,019 70,781
YOY 7552.0% 241.1% 152.3% 134.5% 106.5% 94.3% 104.7% 94.3% 63.9%
Share 0.3% 20.7% 44.2% 57.4% 66.5% 68.4% 65.6% 66.4% 60.4% 38.1% 30.9%
* T: Automobile Tonnage Tax (BEIEESH) , A: Automobile Acquisition Tax (B E/EESH)
*EEHHAR : 201981 B~ 98 (20195 9 Ak, BEIEIESH P EL)
*Data collection period: January to September 2019 (Automobile Acquisition Tax abolished as of the end of September 2019)
2019* 2020 2021
T Exempted Units 22,084 83,009 93,142
E No levy YOY 375.9% 112.2%
T 50% cut Units
E No levy YOY
T 25% cut Units 219 1,072 163
E No levy YOY 489.5% 15.2%
T 50% cut Units 8 61 53
E 1% YOY 762.5% 86.9%
T 25% cut Units 1,841 5,261 5,743
E 1% YOY 285.8% 109.2%
T No tax cut Units 66
E No levy* YOY
T No tax cut Units 43
E 1%* YOY
Total Units 24,152 89,403 99,210
YOY 370.2% 111.0%
Share 34.3% 34.9% 38.2%

*T: Automobile Tonnage Tax (BEE=ZEE%{). E: Automobile Tax Environmental Performance Levy (EE)=Ef: BRiEMEEE])

*EEETHARS 1 2019 F 10 A~ 12 B (2019 &£ 10 B. BEIER RIBEEEEINEA)

* Data collection period: October to December 2019 (Automobile Tax Environmental Performance Levy introduced as of
October 2019)



HEX—H—HABEMRERSROHES

Trends in Newly Registered Imported Japanese-brand Vehicles

Brand 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Passenger vehicles
Honda 185 59 45 38 793 2,987 14,130 9,181 10,026 6,188
Isuzu 1
Mazda 445 589 822
Mitsubishi 12,764 12,429 5,598 4,102 4,637 3,909 3,117 3,182 2,215 2,617
Nissan 42,410 35,680 23,200 20,481 17,824 14,899 12,169 9,374 24,127 43,871
Subaru 1
Suzuki 1,028 1,257 330 2,953 9,026 5,768 4,442 4,744 3,235 1,594
Toyota 4,660 3,014 1,674 1,036 1,267 845 523 957 2,717 1,260
Total 61,048 52,440 30,847 28,610 33,547 28,408 34,381 27,883 42,909 56,352
Change from previous year 107.3 85.9 58.8 92.7 117.3 84.7 121.0 81.1 153.9 202.1
Share in the imported passenger car market 20.3% 15.8% 9.6% 9.1% 10.2% 8.5% 10.0% 8.5% 14.4% 17.9%
Trucks
Daihatsu 70 327
Honda 2 4 1 1 1
Mazda 297 2,038
Mitsubishi 3 1 1 2
Nissan 12 3 144 774 401 312 25 20 20 1
Toyota 13,365 13,145 14,772 13,741 14,610 16,212 22,455 20,974 18,540 26,080
Total 13,382 13,153 14,917 14,516 15,012 16,524 22,480 20,994 18,928 28,448
Change from previous year 103.9 98.3 113.4 97.3 103.4 110.1 136.0 93.4 90.2 135.5
Grand Total 74,430 65,593 45,764 43,126 48,559 44,932 56,861 48,877 61,837 84,800
Change from previous year 106.7 88.1 69.8 94.2 112.6 925 126.5 86.0 126.5 173.5
Share in the imported market 23.6% 19.0% 13.6% 13.1% 14.1% 12.8% 15.5% 14.0% 19.4% 24.6%

Change from previous year : RifEEE. Share in the imported passenger car market : #IAFAE(C S8 S E|E. Share in the total imported vehicle market : BIAEIC 59 3 E|E

E%E“!ﬁlﬁ*ﬁ*ﬂﬁﬁﬂ& by 10 0)?&13 Trends in Top 10 Selling Newly Registered Imported Vehicles by Brand

2017 2018 2019 2020 2021
Brand Units  YOY (%) Brand Units  YOY (%) Brand Units  YOY (%) Brand Units  YOY (%) Brand Units  YOY (%)
1 | Mercedes-Benz 68,221 101.2 Mercedes-Benz 67,554 99.0 Mercedes-Benz 66,553 98.5 Mercedes-Benz 57,041 85.7 Mercedes-Benz 51,722 90.7
2 BMW 52,527 103.9 VW 51,961 106.0 BMW 46,814 91.8 VW 36,576 78.2 Nissan 43,872 181.7
3 W 49,040 103.8 BMW 50,982 97.1 VW 46,794 90.1 BMW 35,712 76.3 BMW 35,905 100.5
4 Audi 28,336 99.4 Audi 26,473 934 Audi 24,222 91,5 Nissan 24,147 257.0 VW 35,215 96.3
5  BMWMINI 25,427 103.6  BMW MINI 25,984 1022 BMW MINI 23,813 91.6 Audi 22,304 92.1 Toyota 27,340 128.6
6 Toyota 17,057 107.4 Toyota 22,978 134.7 Toyota 21,931 954 Toyota 21,257 96.9 Audi 22,535 101.0
7 Voo 16,120 108.1 Volvo 17,805 110.5 Volvo 18,583 104.4 BMW MINI 20,196 84.8 BMW MINI 18,211 90.2
8  Nissan 15,211 83.5 Honda 14,130 473.0 Jeep 13,360 116.8 Volvo 15,547 83.7 Volvo 16,638 107.0
9  Jeep 10,102 107.6 Nissan 12,194 80.2 Peugeot 10,626 107.5 Jeep 13,588 101.7 Jeep 14,294 105.2
10  Peugeot 8,242 111.3  Jeep 11,438 113.2  Nissan 9,394 77.0 Peugeot 10,752 101.2 Peugeot 12,072 112.3
2012 2013 2014 2015 2016
Brand Units YOY (%) Brand Units YOY (%) Brand Units YOY (%) Brand Units  YOY (%) Brand Units  YOY (%)
1 ww 56,191 111.0 VW 67,282 119.7 VW 67,438 100.2 Mercedes-Benz 65,162 107.1 Mercedes-Benz 67,386 103.4
2  Nissan 42422 84.4 Mercedes-Benz 53,731 128.2  Mercedes-Benz 60,839 1132 VW 54,766 81.2 BMW 50,571 109.4
3 Mercedes-Benz 41,911 126.2 BMW 46,037 1120 BMW 45,645 99.1 BMW 46,229 1013 VW 47,234 86.2
4  BMW 41,102 120.2 Nissan 35,683 84.1 Audi 31,413 109.5 Audi 29,414 93.6 Audi 28,502 96.9
5  Audi 24,163 114.2  Audi 28,676 118.7 Nissan 23,344 65.4 Nissan 21,255 91.1 BMW MINI 24,548 116.4
6 Toyota 18,025 117.2 Volvo 17,149 121.4 BMW MINI 17,596 103.6 BMW MINI 21,083 119.8 Nissan 18,225 85.7
7  BMW MINI 16,212 113.0 BMW MINI 16,982 104.7 Toyota 16,446 101.8 Toyota 14,777 89.9 Toyota 15,877 107.4
8 Voo 14,123 117.7 Toyota 16,159 89.6 Volvo 13,520 78.8 \Volvo 13,786 102.0 Volvo 14,914 108.2
9  Mitsubishi 12,767 12,159.0 Mitsubishi 12,430 97.4 Fiat 7,289 104.0 Jeep 7,132 106.6 Jeep 9,392 131.7
10 Fiat 5,667 95.1 Fiat 7,007 1236 Jeep 6,692 135.8 Porsche 6,690 1242 Suzuki 9,026 305.7
2007 2008 2009 2010 2011
Brand Units YOY (%) Brand Units YOY (%) Brand Units YOY (%) Brand Units  YOY (%) Brand Units  YOY (%)
1 ww 51,974 956 VW 45,522 876 VW 37,928 833 VW 46,707 1231 VW 50,635 108.4
2 BMW 47,103 96.1 Mercedes-Benz 37,002 79.0 BMW 29,090 80.9 BMW 32,426 111.5 Nissan 50,269 186.4
3 Mercedes-Benz 46,811 942 BMW 35,945 76.3 Mercedes-Benz 28,740 77.7 Mercedes-Benz 30,936 107.6 BMW 34,195 105.5
4 Nissan 21,235 40,066.0 Audi 16,040 1054 Audi 16,171 100.8 Nissan 26,967 7,511.7 Mercedes-Benz 33,212 107.4
5  Audi 15,224 101.4 Toyota 15,142 200.6 BMW MINI 11,002 86.3 Audi 16,854 1042 Audi 21,166 125.6
6 BMW MINI 14,013 106.3 BMW MINI 12,744 90.9 Toyota 10,079 66.6 BMW MINI 11,338 103.1 Toyota 15,377 150.3
7  Volvo 11,097 101.9 Volvo 7,657 69.0 Volvo 6,358 83.0 Toyota 10,234 101.5 BMW MINI 14,350 126.6
8  Peugeot 8,284 80.5 Peugeot 6,171 745 Suzuki 5,399 2942 Volvo 7,894 124.2 Volvo 11,997 152.0
9  Toyota 7,548 72.5 Nissan 5517 26.0 Peugeot 4,365 70.7 Peugeot 6,021 137.9 Peugeot 6,137 101.9
10 Ford 5,059 90.6 Porsche 3,864 91.9 Fiat 4,345 1285 Fiat 5,562 128.0 Fiat 5,960 107.2
2002 2003 2004 2005 2006
Brand Units  YOY (%) Brand Units  YOY (%) Brand Units  YOY (%) Brand Units  YOY (%) Brand Units  YOY (%)
1 W 59,882 97.8 VW 56,070 936 VW 55,383 988 VW 53,441 96.5 VW 54,390 101.8
2 Mercedes-Benz 47,983 89.8 Mercedes-Benz 45,759 954 Mercedes-Benz 44,375 97.0 Mercedes-Benz 46,161 104.0 Mercedes-Benz 49,713 107.7
3 BMW 35,728 99.1 BMW 36,388 101.8 BMW 38,715 106.4 BMW 44,980 116.2 BMW 49,014 109.0
4 Volvo 15,531 934 Honda 19,931 202.5 Toyota 20,035 1779 Audi 15,420 111.6  Audi 15,018 974
5  Peugeot 15,162 123.3 Peugeot 15,330 101.1 Volvo 14,403 95.2 Volvo 13,734 954 BMW MINI 13,184 96.9
6 Audi 1,747 1445 \Volvo 15,130 974 Audi 13,815 104.2 BMW MINI 13,602 104.3 Volvo 10,885 79.3
7  BMWMINI 10,024 77,107.7 Audi 13,261 112.9 BMW MINI 13,042 104.0 Toyota 12,734 63.6 Toyota 10,414 81.8
8 Honda 9,841 108.1 BMW MINI 12,535 125.0 Peugeot 12,693 82.8 Peugeot 10,371 81.5 Peugeot 10,289 99.2
9  Opel 7,846 62.1 Toyota 11,264 212.8 Honda 9,064 455 Ford 6,751 116.1 Ford 5,585 82.7
10 Alfa Romeo 7,426 149.2  Chrysler 6,859 100.9 Chrysler 6,597 96.2 Honda 6,600 72.8 Honda 5,445 825




HEX-H—-RREMEFRIFRERSBOEBEYTT  Trends and Share of Newly Registered Foreign-brand Passenger Cars by Price Range

% B

Price Range: ¥10K 2017 2018 2019 2020 2021
1,000~ Units 20,252 21,326 22,601 22,712 27,928
YOY 107.2% 105.3% 106.0% 100.5% 123.0%

Share 6.6% 6.9% 7.6% 8.9%  10.8%

400~999 Units 125,920 145213 147,675 115,074 116,980
YOY 118.6% 115.3% 101.7% 77.9% 101.7%

Share 413% 471%  495% 452%  452%

~399 Units 146,684 127,539 112,966 98,746 92,874
YOY 945% 86.9% 88.6% 87.4% 94.1%

Share 481% 414% 37.9% 388% 35.9%

Unknown Units 12,187 14,311 15,136 17,872 20,855
YOY 87.9% 117.4% 105.8% 118.1% 116.7%

Share 4.0% 4.6% 5.1% 7.0% 8.1%

Total Units 305,043 308,389 298,378 254,404 258,637
YOY 103.7% 101.1% 96.8% 85.3% 101.7%

£%  AH

Price Range: ¥10K 2017 2018 2019 2020 2021
2,000~ Units 3,129 3,539 3658 2,268 4,352
YOY 118.8% 113.1% 103.4% 62.0% 191.9%

Share 1.0% 1.1% 1.2% 0.9% 1.7%

1,000~1,999  Units 17,123 17,787 18,943 20,444 23,576
YOY 105.4% 103.9% 106.5% 107.9% 115.3%

Share 5.6% 5.8% 6.3% 8.0% 9.1%

900~999 Units 7,276 6,826 6,827 4,141 4,458
YOY 130.7%  93.8% 100.0% 60.7% 107.7%

Share 2.4% 2.2% 2.3% 1.6% 1.7%

800~899 Units 6,583 8506 7,055 7,318 7,347
YOY 109.4% 129.2%  82.9% 103.7% 100.4%

Share 2.2% 2.8% 2.4% 2.9% 2.8%

700~799 Units 17,570 19,189 12,974 11,277 9,652
YOY 194.7% 109.2% 67.6% 86.9% 85.6%

Share 5.8% 6.2% 4.3% 4.4% 3.7%

600~699 Units 20,744 21,065 22,918 17,435 18,176
YOY 115.2% 101.5% 108.8% 76.1% 104.3%

Share 6.8% 6.8% 7.7% 6.9% 7.0%

500~599 Units 31,900 30,849 37,913 30,014 39,569
YOY 96.2%  96.7% 122.9%  792% 131.8%

Share 10.5%  10.0% 127% 11.8%  15.3%

400~499 Units 41,847 58,778 59,988 44,889 37,778
YOY 121.8% 140.5% 1021% 74.8%  84.2%

Share 13.7%  191% 201% 17.6%  14.6%

300~399 Units 80,274 75499 67,070 58778 50,845
YOY 101.7% 94.1% 88.8% 87.6% 86.5%

Share 26.3% 245% 225% 231% 19.7%

200~299 Units 58,424 36,307 32,261 31,609 38,141
YOY 87.7% 62.1% 88.9% 98.0% 120.7%

Share 19.2% 11.8%  10.8%  124%  14.7%

~199 Units 7,986 15733 13,635 8359 3,888
YOY 82.8% 197.0% 86.7% 61.3% 46.5%

Share 2.6% 5.1% 4.6% 3.3% 1.5%

Unknown Units 12,187 14,311 15,136 17,872 20,855
YOY 87.9% 117.4% 105.8% 118.1% 116.7%

Share 4.0% 4.6% 5.1% 7.0% 8.1%

Total Units 305,043 308,389 298,378 254,404 258,637
YOY 103.7% 101.1% 96.8% 85.3% 101.7%

200,000

(U‘nits)

120,000

Units 0 _ 40000 80000 120000 160,000
1,000~E S
400~999
~399 =
Unknown gg;‘g

2019
2%HH 2020
(Price Range: ¥10K) 2021
Share of 2021 Unknown 8.1%
1,000~ 10.8%
400~999 45.2%
Total
\ 258,637 units

~399  35.9%

2 THH
(Price Range: ¥10K)

Units 0 20000 40000 60,000 80,000 100,000

2,000~
2017 wm
1,000~1,999 gg]g -
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Share of 2021 50299 14.7
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Total
258,637 units
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900~999 1.7%

800~899 2.8%

700~799 3.7%

600~699 7.0%

500~599 15.3%
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(Price Range: ¥10K)

(Units)



HREX-H-RAEHRERFRERBORBEY T  Trends and Share of Newly Registered Foreign-brand Passenger Cars by Engine Displacement

ICIUUHRE fcc

Engine (cc) 2017 2018 2019 2020 2021
2,001~ Units 51,578 51,341 46,091 41,356 47,539
YOY 102.7% 99.5% 89.8% 89.7% 115.0%
Share 16.9% 16.6% 15.4% 16.3% 18.4%
1,501~2,000 Units 139,166 145,303 138,156 114,498 110,849
YOY 104.3% 104.4% 95.1% 82.9% 96.8%
Share 45.6% 47.1% 46.3% 45.0% 42.9%
~1,500 Units 109,859 107,632 109,007 92,184 87,778
YOY 103.1% 98.0% 101.3% 84.6% 95.2%
Share 36.0% 34.9% 36.5% 36.2% 33.9%
Unknown Units 3,464 3,429 3,746 3,584 3,899
YOY 100.1% 99.0% 109.2% 95.7% 108.8%
Share 1.1% 1.1% 1.3% 1.4% 1.5%
BEV Units 976 684 1,378 2,782 8,572
YOY 276.5% 70.1% 201.5% 201.9% 308.1%
Share 0.3% 0.2% 0.5% 1.1% 3.3%
Total Units 305,043 308,389 298,378 254,404 258,637
YOY 103.7% 101.1% 96.8% 85.3% 101.7%
ICIVUHRE cc

Engine (cc) 2017 2018 2019 2020 2021
4,501~ Units 3,482 2,357 1,807 1,578 1,466
YOY 82.9% 67.7% 76.7% 87.3% 92.9%
Share 1.1% 0.8% 0.6% 0.6% 0.6%
4,001~4,500 Units 740 856 922 1,145 1,008
YOY 63.2% 115.7% 107.7% 124.2% 88.0%
Share 0.2% 0.3% 0.3% 0.5% 0.4%
3,501~4,000 Units 10,622 12,342 11,555 11,557 12,891
YOY 109.3% 116.2% 93.6% 100.0% 111.5%
Share 3.5% 4.0% 3.9% 4.5% 5.0%
3,001~3,500 Units 2,469 906 26 12 17
YOY 67.6% 36.7% 2.9% 46.2% 141.7%
Share 0.8% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0%
2,501~3,000 Units 23,655 24,347 25,741 23,336 27,281
YOY 114.4% 102.9% 105.7% 90.7% 116.9%
Share 7.8% 7.9% 8.6% 9.2% 10.5%
2,001~2,500 Units 10,610 10,533 6,040 3,728 4,876
YOY 98.5% 99.3% 57.3% 61.7% 130.8%
Share 3.5% 3.4% 2.0% 1.5% 1.9%
1,501~2,000 Units 139,166 145,303 138,156 114,498 110,849
YOY 104.3% 104.4% 95.1% 82.9% 96.8%
Share 45.6% 47.1% 46.3% 45.0% 42.9%
1,001~1,500 Units 91,470 80,850 86,013 66,678 60,690
YOY 99.2% 88.4% 106.4% 77.5% 91.0%
Share 30.0% 26.2% 28.8% 26.2% 23.5%
~1,000 Units 18,389 26,782 22,994 25506 27,088
YOY 128.1% 145.6% 85.9% 110.9% 106.2%
Share 6.0% 8.7% 7.7% 10.0% 10.5%
Unknown Units 3,464 3,429 3,746 3,584 3,899
YOY 100.1% 99.0% 109.2% 95.7% 108.8%
Share 1.1% 1.1% 1.3% 1.4% 1.5%
BEV Units 976 684 1,378 2,782 8,572
YOY 276.5% 70.1% 201.5% 201.9% 308.1%
Share 0.3% 0.2% 0.5% 1.1% 3.3%
Total Units 305,043 308,389 298,378 254,404 258,637
YOY 103.7% 101.1% 96.8% 85.3% 101.7%

Units 0 40,000 80,000 120,000 160,000 200,000
2,001~ E (Units)
_1,501~2,000
(]
e =
~1,500
2017
Unknown 2018 W=
2019
2020 W
BEV 2021
Share of 2021 Unknown 1.5%
BEV 3.3%
2,001cc~ 18.4%

Total 1,501~2,000cc _ 42.9%

258,637 units

~1,500cc 33.9%

Units 0 25,000 50,000 75,000 100,000 125,000 150,000
4501~ (Units)
’ 2017 .
2018
4,001~4,500 2019
2020 ==
3,501~4,000 2021
3,001~3,500
2,501~3,000
Q
e
2,001~2,500
1,501~2,000
1,001~1,500
~1,000
Unknown
BEV

Share of 2021 ~1,000cc  10.5%

Unknown 1.5%
BEV 3.3%
4,501cc~ 0.6%
4,001~4,500cc 0.4%
3,501~4,000cc 5.0%
3,001~3,500cc 0.0%
2,501~3,000cc  10.5%
2,001~2,500cc  1.9%

Total

258,637 units 1,501~2,000cc  42.9%

1,001~1,500cc  23.5%




SNEX-H-RERERRESSBORS (R 89« ICAGE) Trendsin Newly Registered Foreign-brand Next Generation Vehicles (Passenger Cars/Trucks/Buses Total)

I ARBAE % k& < Excluding vehicles of unknown type.

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
HEV Units 3,449 4,579 3,243 1,485 406 6,573 15,261 13,465 37,530
YOY 167.4% 132.8% 70.8% 45.8% 27.3% 1619.0% 232.2% 88.2% 278.7%
Share 1.2% 1.6% 1.1% 0.5% 0.1% 2.1% 5.1% 5.3% 14.4%
PHEV Units 826 1,775 4,025 4,497 3,500 2,685 3,374 5,124
YOY 214.9% 226.8% 1M11.7% 77.8% 76.7% 125.7% 151.9%
Share 0.3% 0.6% 1.4% 1.5% 1.1% 0.9% 1.3% 2.0%
CD Units 15,594 17,785 28,834 50,722 66,630 71,628 80,430 80,016 80,738
YOY 291.5% 114.1% 162.1% 175.9% 131.4% 107.5% 112.3% 99.5% 100.9%
Share 5.6% 6.1% 10.1% 17.2% 21.8% 23.2% 26.9% 31.2% 31.1%
FCV Units 35 14
YOY 40.0%
Share 0.0% 0.0%
BEV Units 162 892 773 353 976 684 1,378 3,238 8,610
YOY 1157.1% 550.6% 86.7% 45.7% 276.5% 70.1% 201.5% 235.0% 265.9%
Share 0.1% 0.3% 0.3% 0.1% 0.3% 0.2% 0.5% 1.3% 3.3%
NGV Total Units 19,205 24,082 34,625 56,585 72,509 82,385 99,754 100,128 132,016
YOY 258.7% 125.4% 143.8% 163.4% 128.1% 113.6% 121.1% 100.4% 131.8%
Share 6.8% 8.3% 12.1% 19.2% 23.7% 26.6% 33.3% 39.1% 50.8%
Foreign Brands Units 280,540 290,196 285,496 295,114 306,088 309,405 299,439 256,096 259,752
YOY 116.1% 103.4% 98.4% 103.4% 103.7% 101.1% 96.8% 85.5% 101.4%

HEV¥ \f 7)oy RE, PHEV: 757142171y K& CD: V) —>F 1« —HEIE, FCV: MHEhE, BEV: EREEE. NGV: Xi{XE. Foreign Brands: 4}E X —
H—EREt

(Units) (Share)
350,000 40.00%
Foreign Brands Total = —e— CD Share
—e— HEV Share —e— FCV Share
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250,000 |— | I
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200,000 [— I
- 20.00%

150,000 | I
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100,000 | / ]
—10.00%

50,000 |
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2017

Model
BMW MINI
VW Golf
MB C-Class
MB E-Class
BMW 3 Series
VW Polo
BMW 2 Series
BMW 1 Series
BMW X1
BMW 5 Series

2013

Model
VW Golf
BMW 3 Series
BMW MINI
MB A-Class
VW up!
MB C-Class
VW Polo
VW The Beetle
MB E-Class
Volvo 40 Series

2018

Model
BMW MINI
VW Golf
MB C-Class
VW Polo
MB E-Class
Volvo 40 Series
BMW 3 Series
BMW 5 Series
BMW 2 Series
BMW X1

2014

Model
VW Golf
BMW MINI
MB C-Class
BMW 3 Series
VW Polo
Audi A3 Series
MB A-Class
MB E-Class
VW up!
BMW 1 Series

Units
25,983
21,316
18,321
11,079
10,454

8,440
7,997
7,474
7,399
7,249

Units
31,410
17,596
15,867
15,835
13,766
10,400

9,461
8,938
7,884
7,723

2019

Model
BMW MINI
VW Golf
MB C-Class
MB A-Class
VW Polo
BMW 3 Series
Volvo 40 Series
Volvo 60 Series
MB E-Class
MB GLC

2015

Model
VW Golf
BMW MINI
MB C-Class
VW Polo
BMW 3 Series
Audi A3 Series
BMW 2 Series
BMW 1 Series
MB CLA
Volvo 40 Series

Units
25,635
21,083
21,031
12,271
12,050
10,604

8,182
8,080
8,054
7,026

2020
Model Units
BMW MINI 20,195
MB A-Class 10,673
VW Golf 10,264
VW T-Cross 8,930
BMW 3 Series 8,505
Volvo 60 Series 7,112
VW Polo 6,806
Volvo 40 Series 6,739
MB C-Class 6,689
MB CLA 6,233
2016
Model Units
BMW MINI 24,548
VW Golf 22,802
MB C-Class 17,760
BMW 3 Series 11,947
VW Polo 10,903
BMW 2 Series 9,864
MB CLA 8,557
Audi A3 Series 8,063
MB E-Class 7,900
BMW 1 Series 7,724

2021
Model Units
BMW MINI 18,208
VW T-Cross 9,159
BMW 3 Series 8,663
Volvo 60 Series 8,016
VW Golf 7,631
VW T-Roc 7,241
VW Polo 7,075
Jeep Wrangler 6,931
Volvo 40 Series 6,452
MB A-Class 5,990

Eﬁﬂﬁf?’bﬁ“ﬁﬁgﬁﬁﬁ by 710 0)?&18 Trends in Top 10 Selling Newly Registered Domestic-brand (Registered Vehicles) Passenger Cars

S©ONO O A WN =
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2017

Model
Toyota PRIUS
Nissan NOTE
Toyota AQUA
Toyota C-HR
Honda FREED
Honda Fit
Toyota Sienta
Toyota Vitz
Toyota Voxy
Nissan SERENA

2013

Model
Toyota AQUA
Toyota PRIUS
Honda Fit
Nissan NOTE
Toyota Corolla
Nissan SERENA
Toyota Vitz
Toyota CROWN
Honda FREED
Honda STEP WGN

Units
262,367
253,711
181,414
147,634
101,664

96,407

85,903

82,701

68,371

62,206

2018

Model
Nissan NOTE
Toyota AQUA
Toyota PRIUS
Nissan SERENA
Toyota Sienta
Toyota Voxy
Honda Fit
Toyota Corolla
Toyota Vitz
Toyota ROOMY

2014

Model
Toyota AQUA
Honda Fit
Toyota PRIUS
Toyota Corolla
Toyota Voxy
Nissan NOTE
Honda VEZEL
Toyota Vitz
Nissan SERENA
Toyota Noah

Units
233,209
202,838
183,614
114,331
109,174
106,765

96,029

89,496

76,909

69,605

2019

Model
Toyota PRIUS
Nissan NOTE
Toyota Sienta
Toyota Corolla
Toyota AQUA
Nissan SERENA
Toyota ROOMY
Toyota Voxy
Honda FREED
Toyota Vitz

2015

Model
Toyota AQUA
Toyota PRIUS
Honda Fit
Toyota Corolla
Nissan NOTE
Toyota Voxy
Toyota Vitz
Mazda Demio
Honda VEZEL
Toyota Sienta

Units
125,587
118,472
110,880
104,406
103,803

92,956

91,650

2020
Model Units
Toyota YARIS 151,766
Toyota RAIZE 126,038
Toyota Corolla 118,276
Honda Fit 98,210
Toyota Alphard 90,748
Toyota ROOMY 87,242
Honda FREED 76,283
Toyota Sienta 72,689
Nissan NOTE 72,205
Toyota Voxy 69,517
2016
Model Units
Toyota PRIUS 248,258
Toyota AQUA 168,208
Toyota Sienta 125,832
Honda Fit 105,662
Nissan NOTE 102,402
Toyota Voxy 91,868
Toyota Corolla 84,770
Honda VEZEL 73,889
Nissan SERENA 73,502
Toyota Vitz 71,909

2021
Model Units
Toyota YARIS 212,927
Toyota ROOMY 134,801
Toyota Corolla 110,865
Toyota Alphard 95,049
Nissan NOTE 90,177
Toyota RAIZE 81,880
Toyota HARRIER 74,575
Toyota AQUA 72,495
Toyota Voxy 70,085
Honda FREED 69,577

Hi  BARBEREGREAS
Source : JAPAN AUTOMOBILE
DEALERS ASSOCIATION

Eiﬂﬁf 5‘)b5“ﬁ*ﬂﬁﬁﬁ& by 7] 0 0)?&15 Trends in Top 10 Selling Newly Notified Domestic-brand (Kei Vehicles) Passenger Cars

SO®NO O A WN =
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2017
Model

Honda N-BOX
Daihatsu MOVE
Daihatsu TANTO
Nissan DAYZ
Suzuki WAGON R
Suzuki Spacia
Daihatsu Mira
Suzuki ALTO
Honda N-WGN
Suzuki HUSTLER

2013

Model
Honda N-BOX
Daihatsu MOVE
Suzuki WAGON R
Daihatsu Mira
Daihatsu TANTO
Suzuki ALTO
Honda N-ONE
Suzuki Spacia
Nissan DAYZ
Nissan MOCO

Units
218,478
141,373
141,312
137,514
114,711
104,763

95,772

2018

Model
Honda N-BOX
Suzuki Spacia
Nissan DAYZ
Daihatsu TANTO
Daihatsu MOVE
Suzuki WAGON R
Daihatsu Mira
Suzuki ALTO
Suzuki HUSTLER
Honda N-WGN

2014
Model

Daihatsu TANTO
Honda N-BOX
Suzuki WAGON R
Nissan DAYZ
Honda N-WGN
Daihatsu Mira
Daihatsu MOVE
Suzuki Spacia
Suzuki ALTO
Suzuki HUSTLER

Units
241,870
152,104
141,495
136,558
135,896
108,013
107,283

77,241
65,291
63,009

2019

Model
Honda N-BOX
Daihatsu TANTO
Suzuki Spacia
Nissan DAYZ
Daihatsu MOVE
Daihatsu Mira
Suzuki WAGON R
Suzuki ALTO
Suzuki HUSTLER
Mitsubishi eK

2015

Model
Honda N-BOX
Daihatsu TANTO
Nissan DAYZ
Daihatsu MOVE
Suzuki ALTO
Suzuki WAGON R
Honda N-WGN
Suzuki HUSTLER
Daihatsu Mira
Suzuki Spacia

Units
253,500
175,292
166,389
157,439
122,835

94,527
90,046

Units
184,920
157,756
150,696
120,835
109,355
108,107

96,038
95,557
92,988
79,375

2020
Model Units
Honda N-BOX 195,984
Suzuki Spacia 139,851
Daihatsu TANTO 129,680
Daihatsu MOVE 104,133
Nissan DAYZ 87,029
Suzuki HUSTLER 80,114
Daihatsu Mira 73,462
Nissan ROOX 72,820
Honda N-WGN 69,353

Suzuki WAGON R 66,061

2016
Model Units
Honda N-BOX 186,367
Daihatsu TANTO 155,998
Nissan DAYZ 105,731
Daihatsu MOVE 102,410
Suzuki ALTO 99,715
Honda N-WGN 86,710
Suzuki HUSTLER 85,762
Suzuki Spacia 81,277
Suzuki WAGON R 81,134
Daihatsu Mira 72,924

2021
Model Units
Honda N-BOX 188,940
Suzuki Spacia 128,881
Daihatsu TANTO 116,912
Daihatsu MOVE 95,840
Nissan ROOX 84,748
Suzuki HUSTLER 82,486
Suzuki WAGON R 68,970
Daihatsu Mira 65,803
Daihatsu TAFT 62,278
Suzuki ALTO 60,919

HA  2ESABERSEAR
Source : Japan Light Motor
Vehicles and Motorcycle
Association




HEIX—H—RAEMEFRFHRERDHNOER  Trendsin Newly Registered Foreign-brand Passenger Cars by Prefecture

Hokkaido
Aomori
Iwate
Miyagi
Akita
Yamagata
Fukushima
Ibaraki
Tochigi
Gunma
Saitama
Chiba
Tokyo
Kanagawa
Yamanashi
Niigata
Toyama
Ishikawa
Nagano
Fukui

Gifu
Shizuoka
Aichi

Mie

Shiga
Kyoto
Osaka
Nara
Wakayama
Hyogo
Tottori
Shimane
Okayama
Hiroshima
Yamaguchi
Tokushima
Kagawa
Ehime
Kochi
Fukuoka
Saga
Nagasaki
Kumamoto
Oita
Miyazaki
Kagoshima
Okinawa

Total

2012
5,941
749
903
3,483
749
1,135
2,235
5,110
3,602
3,970
11,767
11,023
42,307
24,287
1,675
2,699
1,514
1,727
3,297
1,503
4,085
8,124
21,842
3,573
2,255
4,899
16,993
2,614
1,453
12,017
522
475
3,084
4,507
2,106
1,135
1,751
1,747
635
8,136
698
1,144
1,894
1,353
936
1,443
449
239,546

2013
7,396
869
1,060
4,059
910
1,445
2,636
5,484
3,967
4,739
13,969
12,192
48,020
27,875
1,932
3,309
1,898
2,165
4,015
1,794
4,760
9,739
24,794
4,283
2,756
5,654
19,185
3,074
1,772
14,448
644
683
3,681
5,479
2,517
1,405
2,062
2,009
817
9,709
818
1,378
2,403
1,674
1,130
1,709
529
278,846

2014
7,178
814
1,061
4,063
959
1,445
2,810
7,004
4,030
5,041
14,519
12,602
50,170
27,841
2,003
3,408
1,919
2,200
3,777
1,933
4,534
9,400
26,775
4,183
2,943
6,073
19,805
3,171
1,836
15,111
609
680
3,927
6,081
2,583
1,318
2,145
2,057
842
10,214
820
1,489
2,489
1,697
1,101
1,634
536
288,830

2015
7,086
766
1,070
3,811
932
1,469
2,548
7,640
3,914
4,715
14,516
12,652
50,100
27,284
2,011
3,283
1,880
2,351
4,008
1,799
4,608
9,116
25,408
4,412
2,851
5,967
19,576
3,048
2,020
14,862
595
622
3,610
5,560
2,523
1,411
1,978
1,970
783
9,952
830
1,427
2,469
1,776
1,022
1,709
531
284,471

2016
7,220
794
1,067
3,939
1,000
1,452
2,792
9,247
3,891
4,717
14,852
12,877
50,998
27,434
2,115
3,443
1,844
2,435
4,202
1,894
4,801
10,061
26,707
4,416
2,929
5,749
20,426
3,082
2,079
15,115
678
636
3,832
5,878
2,559
1,320
1,834
2,037
792
10,612
899
1,488
2,652
1,887
1,104
1,705
569
294,060

2017
7,394
907
1,270
4,318
1,055
1,595
2,781
9,177
4,192
4,925
14,767
14,777
53,265
28,643
2,023
3,685
1,959
2,547
4,441
2,017
4,862
10,506
26,164
4,359
3,002
6,480
21,393
3,235
1,951
15,386
696
693
4,030
5,806
2,679
1,414
1,924
2,052
817
10,867
914
1,661
2,774
2,017
1,167
1,830
626
305,043

2018
7,605
884
1,194
4,288
1,079
1,581
2,788
8,865
4,297
4,942
14,816
15,397
53,103
28,077
2,078
3,609
2,076
2,537
4,417
2,062
5,100
10,679
27,432
4,522
2,950
6,551
21,623
3,316
1,916
15,882
667
716
4,247
6,113
2,609
1,464
1,960
2,142
779
11,090
1,070
1,546
2,777
1,969
1,135
1,805
634
308,389

2019
7,499
972
1,129
4,193
957
1,427
2,735
9,168
3,965
4,582
14,143
13,803
50,945
27,071
1,985
3,403
1,915
2,522
4,154
2,043
5,385
10,371
26,764
4,612
2,892
6,379
20,848
3,174
1,854
15,385
645
715
4,010
6,050
2,550
1,383
1,957
2,184
799
1,127
1,092
1,531
2,647
1,974
1,177
1,659
603
298,378

2020
6,500
869
1,049
3,664
868
1,314
2,236
6,036
3,453
4,178
12,217
11,912
43,163
23,451
1,807
2,514
1,619
2,057
3,597
1,657
4,653
8,619
22,667
3,969
2,455
5,691
18,551
2,950
1,632
12,975
552
632
3,548
5,047
2,084
1,214
1,595
1,888
655
9,399
866
1,439
2,309
1,709
1,040
1,631
573
254,404

2021
6,384
840
1,009
3,669
867
1,235
2,206
5,737
3,535
4,209
12,465
11,727
43,272
23,677
1,961
2,776
1,656
2,098
3,717
1,655
4,731
8,876
23,671
3,946
2,597
5,727
19,458
2,937
1,544
13,643
593
680
3,616
5,119
2,139
1,250
1,615
1,859
686
9,481
845
1,489
2,427
1,761
1,117
1,517
618
258,637



BARBHEFEARE (2021 £ 3 BRIRE) Number of Imported Passenger Cars in Use as of the End of March 2021

Brand 2020 2021 YOY Brand 2020 2021 YOY
ABARTH 11,482 14,094 122.7% Maserati 13,152 13,889 105.6%
Alfa Romeo 47,459 46,933 98.9% Maybach 147 138 93.9%
Aston Martin 3,108 3,355 107.9% McLaren 1,250 1,418 113.4%
Audi 304,893 314,999 103.3% Mercedes-Benz 735,485 755,133 102.7%
Autobianchi 683 681 99.7% MG 2,312 2,324 100.5%
Bentley 5,451 5,773 105.9% Mini 7,430 7,333 98.7%
BMW 820,254 819,423 99.9% Mitsubishi 43,518 43,987 101.1%
BMW Alpina 4,115 4,190 101.8% Morgan 881 906 102.8%
BMW MINI 27,664 46,262 167.2% Nissan 205,967 230,228 111.8%
Bugatti 62 64 103.2% Opel 9,561 8,706 91.1%
Buick 1,663 1,645 98.9% Peugeot 95,318 100,487 105.4%
Cadillac 14,728 14,654 99.5% Pontiac 2,348 2,341 99.7%
Chevrolet 24,105 23,454 97.3% Porsche 97,329 103,291 106.1%
Chrysler 60,799 58,152 95.6% PROTON 7 8 114.3%
Citroén 41,465 45,305 109.3% Renault 61,256 65,938 107.6%
DS 1,183 2,133 180.3% Rolls Royce 2,861 3,074 107.4%
Ferrari 14,770 15,740 106.6% Rover 36,141 35,297 97.7%
Fiat 74,771 78,794 105.4% RUF 10 10 100.0%
Ford 44,056 41,514 94.2% Saab 3,667 3,299 90.0%
GMC 793 758 95.6% Saturn 283 263 92.9%
Honda 65,325 72,406 110.8% smart 23,609 22,994 97.4%
Hummer 2,666 2,626 98.5% Subaru 1,154 898 77.8%
Hyundai 1,370 1,136 82.9% Suzuki 37,340 38,325 102.6%
Isuzu 870 738 84.8% Toyota 37,373 33,654 90.0%
Jaguar 39,826 38,903 97.7% Volvo 201,438 206,537 102.5%
JEEP 63,733 67,724 126.0% VW 673,325 661,317 98.2%
Kia 26 26 100.0% Others 8,071 10,348 128.2%
Lamborghini 4,751 5,291 111.4% Total 4,018,839 4,127,721 102.7%
Lancia 3,394 3,316 97.7%

Land Rover 33,017 36,089 109.3%
Lotus 9,124 9,400 103.0%
H# . BEEREEFIERHS Source: Automobile Inspection & Registration Information Association

HEX-h-RREHERSHFRERY (2021 & 3 BRIRIE) Number of Foreign-brand Passenger Cars in Use by Prefecture s of the end of Marc

] ~50,000 units
[ 50,001~100,000 units

1 100,001~150,000 units

Okinawa I 150,001~ units Aomori
13,991 16,536
Akita lwate
16,971 20,235

Yamagata Miyagi
......................................... : 24,155 57,052

Ishi- Fukushima
e 43,811
34,893 Niigata
. . Tees 47,424
Nagasaki S1h(;rr‘1£r;e Tottori s Fukui 29,238 Ibaraki
22622 | Saga Yama- | ' ULE 77793 | 24,723 Nagano 95,825
16,318 guchi 66,867
32,223 shli:’(r:;l Okayamal
) 71,387 52,500 Nara Shiga
Kumamoto|  Oita 40509 | 41:207
38473 | 26,616 '
Ehime Kagawa
30,747 26,690
Waka- Mie
Kagoshima| Miyazaki Kochi Tokushima yama | 60,168
25,687 19,243 13.335 20.094 23,774

Lt BBEREERERGS

Source: Automobile Inspection & Registration Information Association




Eﬁlﬂ’ﬁiﬂﬁﬁﬁﬁ&@ﬁg (ﬁ*ﬂ C #S!i C EE) Trends in Registered Used Imported Passenger Cars (Initial, Transfer, and Alteration)

HiEh (E]FVIN—5) GAFPLESRBOHS

Vehicle
type
Year
2018
Initial
Transfer
Alteration

Permanent deregistration

Temporary deregistration

Export deregistration
2019

Initial

Transfer

Alteration

Permanent deregistration

Temporary deregistration

Export deregistration
2020

Initial

Transfer

Alteration

Permanent deregistration

Temporary deregistration

Export deregistration
2021

Initial

Transfer

Alteration

Permanent deregistration

Temporary deregistration

Export deregistration

Standard-
Sized Buses
Trucks
L& INZR
Y=
(1) (2)
16,414 113
2,935 7
7,688 35
286 33
147 1
4,548 34
810 3
16,511 153
2,691 8
7,648 34
384 68
175 4
4,661 37
952 2
17,075 139
2,918 5
8,212 36
389 36
149 3
4,496 53
911 6
17,464 232
2,758 7
8,694 27
385 23
137 1
4,569 168
921 6

Standard-
Sized
Passenger
Cars

TE
RH=E
©)

826,293
78,029
366,592
11,528
11,020
270,169
88,955
834,047
84,426
372,411
12,515
10,676
263,933
90,086
817,528
93,889
383,890
12,055
10,867
246,024
70,803
823,603
94,334
372,687
10,068
9,943
258,318
78,253

Sm:ll)—lii_zed Small-Sized
Wheeled ~ Fassenger
Trucks
/NEY PO &R N2
Y= FH=E

(4) (5,7)
15,632 180,003
2,216 22,328
2,263 63,555
502 4,304
105 3,906
7,115 67,829
3,431 18,081
17,380 184,629
2,666 21,859
2,567 63,694
477 3,576
153 4,163
7,741 69,817
3,776 21,520
18,844 176,088
2,878 23,357
3,280 61,092
642 3,686
143 4,173
8,016 64,735
3,885 19,045
19,016 168,685
2,683 21,439
3,006 57,585
479 3,326
156 4,157
8,311 64,240
4,381 17,938

Small-Sized
Three-
Wheeled
Trucks

NE=8 1578
M= Ag=E
(6) (8)

4,977
555
2,120
105
155
1,738
304
4,753
544
1,957
61
321
1,556
314
4,441
577
1,986
75
319
1,259
225
4,149
556
1,969
82
201
1,124
217

Special Use
Vehicles

Heavy
Special
Vehicles
KA
A%
(0,9)

255
6
88
15
146
205
13
56
120

165

56
13

86

218

86
1"

115

0 100,000 200,000 300,000 400,000 500,000 600,000
: : : : : o
2017 448,708 92,238 540,946
2018 456,149 90,187 546,336
2019 469,352 89,129 558,481
2020 489,834 88,135 577,969
2021 477,089 82,350 559,439
LaxA /NEUSER
Standard Small

Trends in Registered Used Imported Vehicles by Type

Total

&t

1,043,687
106,076
442,341

16,773
15,334
351,579
111,584

1,057,678
112,207
448,367

17,097
15,492
347,865
116,650

1,034,280
123,633
458,552

16,896
15,655
324,669
94,875

1,033,367
121,782
444,054

14,374
14,596
336,845
101,716

Initial: #i#i. Transfer: #&x, Alteration: Z%. Permanent deregistration: 7k X#%;4. Temporary deregistration: —R3#%;H. Export deregistration: &t #k;H

iR —EEREER U -BBEEFRICBERLLLLD
B AEEICEREDH12DHD

R FHEIIEEDH-1-HD
KAKH  BAREERNE U EREESR
—REERE | —RERICEREFLELAZHD
L MEEENE L ERERR

Initial: Initial re-registration of vehicles that have been deregistered temporarily
Transfer: Change in vehicle owner
Alteration: Change in vehicle user

Permanent deregistration: Deregistration for dismantling

Temporary deregistration: Temporary suspension of vehicle use
Export deregistration: Deregistration for export



FEEDMEREBARSTREY  4-wheeler Sales in Major Countries

2019 2020 2021
Passenger UL Passenger Ui S Passenger UL
Cars and Total Cars and Total Cars and Total

Buses Buses Buses
USA 4,719,710 12,768,444 17,488,154 3,401,838 11,479,518 14,881,356 3,350,050 12,058,515 15,408,565
UK 2,311,140 425,419 2,736,559 1,631,064 333,596 1,964,660 1,647,181 396,910 2,044,091
FRG 3,607,258 409,801 4,017,059 2,917,678 349,081 3,266,759 2,622,132 351,187 2,973,319
France 2,214,280 541,448 2,755,728 1,650,118 449,912 2,100,030 1,659,005 483,279 2,142,284
Italy 1,916,949 215,681 2,132,630 1,381,753 183,003 1,564,756 1,456,674 207,809 1,664,483
China 21,472,091 4,324,840 25,796,931 20,177,731 5,133,338 25,311,069 21,481,537 4,793,283 26,274,820
ROK 1,497,035 298,099 1,795,134 1,618,333 287,639 1,905,972 1,468,873 265,708 1,734,581
Japan 4,301,091 894,125 5,195,216 3,809,981 788,634 4,598,615 3,675,698 772,642 4,448,340
Total 42,039,554 19,877,857 61,917,411 36,588,496 19,004,721 55,593,217 37,361,150 19,329,333 56,690,483

Hil : ERESETRESGR. HABEPETIER. BXREIHERTHSEEGR. EEEEHEREEGR
Source: International Organization of Motor Vehicle Manufacturers, Japan Automobile Manufacturers Association, Japan Automobile Dealers Association, Japan Light Motor Vehicle
and Motorcycle Association

[REERRAEHARE (B2 - £8) units and Total Value of Imported Passenger Cars by Country of Origin

<% BAH
(Unit: million yen)
2017 2018 2019 2020 2021

Units Total Value Units Total Value Units Total Value Units Total Value Units Total Value

USA 16,423 86,979 18,699 94,971 26,194 125,783 19,686 106,647 17,357 102,869
Europe Total 269,194 1,042,253 284,979 1,130,676 260,672 1,082,030 196,728 816,125 202,486 951,201
UK 31,993 130,158 41,806 157,480 34,427 145,560 24,457 99,187 20,366 99,025
FRG 145,442 618,780 155,228 678,094 140,424 597,117 73,943 349,653 82,831 442,807
France 12,627 24,776 13,908 32,174 15,854 39,043 10,746 27,218 6,222 18,894
Italy 11,299 79,170 9,499 72,084 9,626 84,008 10,482 82,589 10,209 91,398
Sweden 5,828 26,598 7,949 34,500 7,538 34,550 5,284 25,054 7,366 37,267
Europe Others 62,005 162,771 56,589 156,344 52,803 181,752 71,816 232,424 75,492 261,810
Others 51,334 115,180 54,541 118,620 48,908 113,434 68,796 161,429 86,976 216,337
Total 336,951 1,244,412 358,219 1,344,267 335,774 1,321,247 285,210 1,084,201 306,819 1,270,407

R BsE Source: Ministry of Finance




BANTIRENRASHRABOMEE Newly Registered Imported Small-Sized Motorcycles (Over 250cc)

(Units) (Share)
160,000 — — 40%
37.1%
35.7% e 35.3%
— dad — 0
140,000 w540 a5 336% 33.6% 35%
28% 32.2%
31.8% o 313% 316%
30.4%
120,000 [— 29.0% 293% . — 30%
28.0% 284%
27.6%
25.1%
100,000 — — 25%
22.6%
19.8%,
80,000 [— — 20%
15.4
60,000 [— — 15%
40,000 — — 10%
20,000 (— — 5%
0%

1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
:;;!ap:élsedmotcrcycle 14,456 16,636 19,322 20,862 21,901 21,355 21,484 23,420 24,897 26,077 23,682 20,767 18,466 20,314 21,905 22,305 21,880 22,204 21,506 20,385 20,820 21,293 23,073

-Eg;“g:“°’“°‘°’°y°'e 79,225 67,327 66,290 62,099 53,697 51,497 55357 58,968 56,971 51,964 40,081 37,341 34,914 40,403 43,383 47,845 44,740 40,699 42,495 42,831 45635 46,084 60,497

HF%TTESIJ\ ’J\ﬂ:ﬁﬁ (25] CC mJ:) @!ﬁlﬁﬁ (ﬁﬂ y ﬁﬁ) Units and Total Value of Imported Small-Sized Motorcycles (Over 250cc) by Engine Displacement

251~500cc 501~800cc 801cc~ Total
vear Units Total Value Units Total Value Units Total Value Units Total Value
2017 5,817 2,307,674 4,750 3,123,245 19,234 23,661,317 29,801 29,092,236
2018 9,698 3,844,667 3,278 2,327,144 16,957 22,898,642 29,933 29,070,453
2019 9,710 3,863,864 3,265 2,421,917 16,126 20,790,476 29,101 27,076,257
2020 7,666 3,068,544 3,064 2,245,449 15,769 20,045,705 26,499 25,359,698
2021 10,650 4,330,667 3,099 2,139,090 19,650 25,791,903 33,399 32,261,660
B Source: Ministry of Finance %%& : FF (Unit:thousand yen)
FEER], MRZHE (251ccblE) OBARE (B8 < 2) units and Total Value of Imported Small-Sized Motorcycles (Over 250cc) by Country of Origin
2017 2018 2019 2020 2021
Units Total Value Units Total Value Units Total Value Units Total Value Units Total Value
Austria 1,138 1,029,919 1,452 1,094,958 1,909 1,651,013 1,017 964,996 1,155 1,040,420
Belgium
Germany 4,926 6,562,093 4,512 6,254,729 3,935 5,086,825 4,501 5,863,365 3,844 5,202,489
France 58 55,240 2 4,582 25 30,350 23 26,303 29 22,166
Italy 1,630 2,099,550 1,969 2,655,671 1,806 2,522,810 2,023 2,890,813 2,737 3,979,705
Netherlands 17 18,152 6 8,008 18 24,218 9 7,455 3 2,688
U.K. 194 203,560 309 376,803 226 276,254 298 376,268 107 83,307
Spain 226 154,458 182 122,165 231 164,031 128 94,350 130 96,925
Russia 47 57,408 31 36,759 92 111,346 77 101,026 87 109,971
U.S.A. 11,032 13,212,578 9,538 12,612,041 8,660 11,091,346 7,190 8,713,933 10,335 13,233,055
Republic of Korea
Australia 9 10,165 1 791 3 1,182
Brazil 13 20,025 11 11,917 5 1 3 3,585
China 13 10,791 157 97,061 857 479,244 339 184,079 331 227,885
Thailand 5815 3,601,518 7,558 4,110,908 6,932 4,147,394 6,556 4,306,995 10,176 6,318,370
Taiwan 177 72,427 13 35,520 5 3,564 3 947 6 1,251
India 1,833 676,108 2,259 897,086 1,902 631,276 1,921 720,299 2,312 879,595
Others 2,673 1,308,244 1,933 751,454 2,498 856,586 2,413 1,108,869 2,141 1,059,066
Total 29,801 29,092,236 29,933 29,070,453 29,101 27,076,257 26,499 25,359,698 33,399 32,261,660

ok v g ) Source: Ministry of Finance %8 : FF (Unit:thousand yen)
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[M#&E Four-wheelers]
=%t%& Company

Aston Martin Japan &Rl&#t
Aston Martin Japan Limited

E—-IL 471K
BMW Japan Corp.

E—T4 71— v INHAEH
BYD JAPAN Co., Ltd.

#HXEHtFroOvt
CARROSSER Co., Ltd.

Tx7—1 - o INRRH
Ferrari Japan KK

EXSINE—R—X - I v HeHt
General Motors Japan Ltd.

AR IEK S
Honda Motor Co., Ltd.

Hyundai Mobility Japan kX &4t
Hyundai Mobility Japan Co., Ltd.

JwH— T2 RO—N— - SvNUREH
Jaguar Land Rover Japan Limited

Iy —TAH%REH
LCI Limited

XEIT 4 TN B
Maserati Japan Ltd.

Y77 —-L>F— b E—FT 1 TT7 T Pte Ltd.
McLaren Automotive Asia Pte Ltd.

AWEFR - XY BRGNS
Mercedes-Benz Japan Co., Ltd.

Zan-L—=o2F - v ARSH
NICOLE RACING JAPAN LLC

E—o -7 1A
PCI Co., Ltd.

B R EVASZ S o
Porsche Japan K.K.

W/ — - xRS
RENAULT JAPON CO., LTD.

#RX =4t RTC
RTC Corp.

ZHZT T v NS
Scania Japan Ltd.

Stellantis ¥ + /YRR Rt
Stellantis Japan Ltd.

A= bRT=%— - TN HASH
StreetScooter Japan K.K.

TATE—E—XT v INCERSH
Tesla Motors Japan G.K.

32 BEEMA ST
Toyota Motor Corp.

UD hJ v 7 XA =1t
UD Trucks Corporation

TANTRT =42 TI—T v ISttt
Volkswagen Group Japan K.K.

RIVKR - H— - TN HXEH
Volvo Car Japan Limited

A8%58 Membership List

2022 %4 B 1 BRTE As of April 1, 2022

EURE Vehicle Model
TARR—F 1>
Aston Martin

BMW, 2=, A—JLX -OAM X
BMW, MINI, Rolls-Royce

BYD 75> RDER/NR
Electric Buses of BYD Brand

7B k>
PROTON

Jxzo—Y
Ferrari

¥v7TIvT. VRL—
Cadillac, Chevrolet

R A BNEER

Honda overseas products

a7
HYUNDAI

SyAH—. T RO—/N—
Jaguar, LAND ROVER

A—%2X
Lotus
YtIT7q
Maserati

x~77—-L>
McLaren

ANEFZ Ny, 27—k
Mercedes-Benz, smart

BMW 77 )L EF
BMW ALPINA

H—7
Saab

2%
Porsche

W/ —, TIVE—=X
Renault, Alpine

=7
RUF

AHZT
SCANIA

TWT7 BAF, TRV, YMAIY 74Ty b 747y b TOTzyYaFlh, DSF-FEEN, Y=, TYa-
Alfa Romeo, ABARTH, Citroén, FIAT, FIAT Professional, DS Automobiles, Jeep, Peugeot

AN)=R Ry —%—
StreetScooter

TRAZ

Tesla

NI 2BHEEE
Toyota overseas products

KILK - Ty T
Volvo Trucks

THIWIRT—=F2 TITF1. X bb— THy T4, JoRIL¥—=
Volkswagen, Audi, Bentley, BUGATTI, Lamborghini

RILR
Volvo




[=#%= Motorcycles ]

=4t Company
E—IL47Y1—HXEH
BMW Japan Corp.

BRP ¥ v /YUK EHt
BRP Japan Ltd.

Ko BT« 2 v Ett
Ducati Japan Ltd.

N—L—FEy FV> JvI ket
Harley-Davidson Japan K.K.

MAESHDTHFE-—F - T v/¥>
Kawasaki Motors Corporation Japan

KTM Japan #R &4t
KTM Japan K.K.

F LAY v INHFRSH
KYMCO Japan Inc.

E7 9 TF JIv—T T v N ARR R
Piaggio Group Japan Corporation

HASL 7O b
PLOT Inc.

ATV R T v N et
Polaris Japan Inc.

RSATLTE—Z—HY A T7ILZ ¥ vINkhXE4E

Triumph Motorcycles Japan K.K.

BURE Vehicle Model

E—-IL -4TYa—FEbTy R
BMW Motorrad

DT L RANAE— hFLFAH—
Can-Am Spyder, Can-Am Ryker

Kehst (Fh7q)
Ducati

N—L—4Ey RV
Harley-Davidson

EE=
Bimota

KTM. NXIN—=F - F—2—H A1 TILX
KTM, Husqvarna Motorcycles

e
KYMCO

FTTUNT, EN-TyYqa, E7yIA, NZIX

Aprilia, MOTO GUZZI, PIAGGIO, Vespa

YOI o7 g,. Xzl
ZERO ENGINEERING, Benelli

A>TAT7F—2—HA1 7
Indian Motorcycle

NSATTE—2—HA T
Triumph Motorcycle
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